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خبر

سازمان  بیابان  و  مراتع  امور  آبخیزداری،  معاون 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به اینکه 
حدود ۱۰۰ میلیون هکتار از اراضی کشور ما در معرض 
تخریب سرزمین است، گفت: سدسازی غیر اصولی یکی 

از عوامل مهم بیابان زایی در کشور است.
بر اساس آخرین اطلاعات سازمان جنگل ها وسعت 
البته  بیابان های کشور ۳۲ میلیون هکتار است که 
طی سال های اخیر به  دلیل تغییر اقلیم و دخالت های 
انسانی حدود یک میلیون هکتار کانون گرد و غبار 
فعال به آمار بیابان های کشور افزود شده است. پرویز 
بیابان  امور مراتع و  آبخیزداری،  - معاون  گرشاسبی 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور - پیش از 
این در گفت و گویی گفته بود که چنانچه تغییری در 
سیاست های فعلی رخ ندهد و ما همچنان با گسترش 
سدسازی ها، افزایش سطح زیر کشت و عدم مدیریت 
نه  نزدیک  آینده ای  در  باشیم،  مواجه  کشور  در  آب 
تنها به سمت بیابانی شدن حرکت خواهیم کرد بلکه 
دشت های بزرگ و تولیدی کشور نیز از چرخه خارج 

خواهند شد.
او در گفت و گویی با یک برنامه رادیویی ضمن بیان 
اینکه متوسط فرسایش خاک در ایران سالانه ۱۶.۴ تن 
در هکتار و متوسط فرسایش بادی نیز سالانه ۳۰ تن در 
هکتار است، اظهار می کند: از این رو متوسط فرسایش 

خاک در ایران بیشتر از میانگین جهانی است.
گرشاسبی در ادامه درباره چرایی این موضوع توضیح 
می دهد: یکی از عوامل مهم فرسایش خاک در ایران 
و  است  مرتفعی  ما سرزمین  که سرزمین  است  این 

متوسط ارتفاع کشور ۱۲۵۰ متر از سطح دریاهای آزاد 
است. از سویی دیگر شیب  تند و عوامل انسانی به ویژه 
بهره برداری بیش از حد از سرزمین در مراتع، جنگل ها، 
اراضی کشاورزی آبی و دیمی و بیابان از دیگر دلایل 

فرسایش بالای خاک در ایران هستند.
سازمان  بیابان  و  مراتع  امور  آبخیزداری،  معاون 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور در ادامه ضمن اشاره 
به موضوع بیابان زایی در کشور تصریح می کند: یکی 

از عوامل مهم بیابان زایی سدسازی های بی رویه است.
به گفته گرشاسبی طبق برنامه ششم توسعه باید در دو 
هکتار از بیابان های کشور اقدامات بیابان زدایی صورت 
می گرفت اما تاکنون فقط ۳۵۰ هزار هکتار آن محقق 

شده است.
از این نیز گفته بود که حدود ۱۰۰ میلیون  او پیش 
هکتار از اراضی کشور ما در معرض تخریب سرزمین 
این بین ۷۵ میلیون هکتار در معرض  در  است که 
فرسایش آبی و ۲۵ میلیون هکتار در معرض فرسایش 
بادی قرار دارد. از سویی دیگر ما در کشور ۳۲ میلیون 
هکتار بیابان داریم که هم منشا زمین شناسی دارند و 

هم منشا اقلیمی.
به گفته معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری متاسفانه طی دهه اخیر 
به  دلیل اعمال سیاست های اشتباه در زمینه مدیریت 
منابع آب و کشاورزی و در مجموع به  دلیل تغییر اقلیم 
و دخالت های انسانی حدود یک میلیون هکتار کانون 
گرد و غبار فعال به آمار بیابان های کشور افزود شده 

است.

از سویی دیگر جهانگیر پرهمت - عضو هیات علمی 
پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری - در گفت و 
گو با یک برنامه رادیویی درباره بیابان زدایی با اشاره 
به اینکه بیابان زایی ناشی از فعالیت های انسانی در 
محیط بدون توجه به توزیع منابع آبی است، تصریح 
مانند  سطحی  جریانات  دارای  مناطق  اگر  می کند: 
آبی  منابع  از  استفاده  به دلیل  دریاچه ها  و  تالاب ها 
دچار کاهش سطح آبی شوند تبدیل به مناطق بیابانی 

خواهند شد.
پرهمت در ادامه ضمن انتقاد از از مدیریت بخشی در 
حوزه محیط زیست اظهار می کند: اگر مدیریت یکپارچه 
دهد،  رخ  آبخیز  حوضه  مقیاس  در  سرزمین  آمایش 
شاهد اتفاقاتی چون بیابان زایی نخواهیم بود. انجام 
آبخوان ها، مدیریت  اقداماتی مانند تعادل بخشی در 
سیلاب و... ضروری و لازم هستند اما مدیریت بخشی 
باعث شده که بخش های مختلفی از کشور در مواردی 

در تخریب سرزمین با هم رقابت کنند.
خاک  حفاظت  پژوهشکده  علمی  هیات  عضو  این 
و  مرتع  به  دامداران  شدید  وابستگی  آبخیزداری  و 
سدسازی بدون توجه به مدیریت آب را از دیگر عوامل 

بیابان زایی برشمرد.
استفاده  می گوید:  خود  صحبت های  پایان  در  وی 
از  می تواند  بیابان ها  در  اشتغال زایی  ظرفیت  از 
بهره برداری های بیش از حد - که منجر به بیابان زایی 

می شود - جلوگیری کند. 
علاوه بر این هدایت فهمی - رئیس مرکز تحقیقات 
پژوه آب گستر - نیز با تاکید بر اینکه موضوع فرسایش 
و بیابان زایی یکی از بحران های امروز محیط زیست 
کشور است، اظهار می کند: ۲۰ درصد مساحت کشور ما 
را بیابان ها تشکیل داده اند اما در شرایط فعلی شاهد 

گسترش پدیده بیابان زایی در ایران هستیم.
اینکه سالانه دو میلیارد تن  بیان  با  ادامه  فهمی در 
از خاک کشور فرسایش پیدا می کند و این خسارتی 
حدود ۵۶ میلیارد دلار برای کشور به دنبال دارد، تصریح 
کشور،  مختلف  مناطق  در  بی رویه  چرای  می کند: 
جنگل تراشی، استفاده بیش از حد از خاک و کشاورزی 
غیر اصولی و غیر پایدار سبب کاهش پوشش گیاهی، 

افزایش فرسایش خاک و افزایش سیلاب ها می شود.
رئیس مرکز تحقیقات پژوه آب گستر در پایان ضمن 
اشاره به اینکه پوشش گیاهی در کشور به ویژه در دوران 
می کند:  اظهار  است،  شده  کم  به شدت  خشکسالی 
متاسفانه اعتبارات سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
از  درصد کمی  زیست حتی  و سازمان محیط  کشور 
نیازهای و فعالیت ها مورد نیاز در حوزه منابع طبیعی را 

هم پوشش نمی دهد.

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی از شناسایی ۸۱۶۱ بیمار جدید مبتلا به 
کووید و مرگ ۱۱۱ بیمار خبر داد و اعلام کرد: مجموع جان 
باختگان این بیماری در کشور به ۸۲ هزار و ۹۶۵ نفر رسید.
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام 
کرد: تا کنون ۴ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۵۱ نفر دوز اول 
واکسن کرونا و ۹۱۹ هزار و ۵۵۷ نفر نیز دوز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۵ 

میلیون و ۳۰۴ هزار و ۸ دوز رسید.
بنابر اعلام این مرکز، در شبانه روز گذشته و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۸ هزار و ۱۶۱ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۹۴۴ نفر از 

آنها بستری شدند.  

اکنون مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و 
۹۵ هزار و ۱۳۵ نفر رسیده است. در طول ۲۴ ساعت گذشته، 
۱۱۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان 

باختگان این بیماری به ۸۲ هزار و ۹۶۵ نفر رسید.
وزارت  رسانی  اطلاع  و  عمومی  روابط  اعلام  اساس  بر 
از  نفر  و ۳۲۰  میلیون ۷۴۸ هزار  دو  کنون  تا  بهداشت، 

بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
سه هزار و ۲۷۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ نیز در 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت 
قرار دارند. همچنین تا کنون ۲۲ میلیون و ۳۲۱ هزار و ۴۵۷ 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در 
حال حاضر ۲۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۷۵ شهر در 

وضعیت نارنجی، ۲۵۱ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

معضلاتِ گسترش سدسازی ها، افزایش سطح زیر کشت و عدم مدیریت آب؛

»سدسازی غیر اصولی« از عوامل مهم بیابان زایی در ایران

تعداد بهبودیافتگان کرونا به دو میلیون ۷۴۸ هزار و ۳۲۰ تن رسید

محیط زیست

کرونا در ایران

بهداشت و سلامت

»مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی« بیان کرد:
نسخه الکترونیک از هدر رفت منابع 

حوزه درمان پیشگیری می کند
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اهمیت نسخه 
الکترونیک گفت: با این طرح امکان کنترل و جلوگیری از هدر 

رفت منابع در حوزه درمان فراهم خواهد شد.
مصطفی سالاری در جلسه هفتگی پروژه نسخه الکترونیک که با 
حضور مدیران حوزه های درمان و فناوری اطلاعات و ارتباط ویدئو 
کنفرانسی با مدیران درمان تأمین اجتماعی استان ها برگزار شد، 
اظهار داشت: همواره با معاونین وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و روسای سازمان های مربوطه و بیمه های تکمیلی برای 
اجرای بهتر نسخه الکترونیک جلساتی برگزار می شود که وقفه 

ای در ارائه خدمات به بیمه شدگان اتفاق نیوفتد.
از  یکی  الکترونیک  نسخه نویسی  پروژه  داد:  ادامه  سالاری 
مهمترین اولویت های سازمان تأمین اجتماعی محسوب شده 
و این سازمان با پرداخت منظم و سریع مطالبات مراکز درمانی 
)که از سامانه نسخه الکترونیک استفاده می کنند( پزشکان 
و تمامی مراکز بهداشت و درمان کشور را به استفاده از این 

سامانه تشویق می کند.
و  دانشگاهی  پاراکلینیک  درمانی  مراکز  کرد:  تصریح  وی 
غیردانشگاهی زمانی که از طریق API یا سامانه متمرکز وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به سازمان تامین اجتماعی 
متصل شوند، در صورتی که دیتایی کامل، بی وقفه و پایدار ارائه 
دهند، مطالبات سال گذشته نیز ظرف دو هفته پرداخت می شود.
سالاری با اشاره به اینکه نسخه الکترونیک به نفع مردم، جامعه 
این طرح،  داشت:  اظهار  است،  درمانگران کشور  و  پزشکی 
موجب تسهیل کارها و افزایش سرعت خدمت رسانی مراکز 

درمانی به مردم می شود.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی همچنین با بیان اینکه به 
زودی از نسخه الکترونیک رونمایی خواهد شد، گفت: با این کار 
دفترچه های درمان تامین اجتماعی به طور کامل حذف شده و 
در چرخه درمان، به جز موارد استثنایی، کاغذ پذیرفته نمی شود.

پس از قربانی شدن ۸2 هزار 
ایرانی، آمریکا معافیت تحریمی 

کرونایی صادر کرد
ستاد حقوق بشر ایران با انتشار توییتی به ادعای آمریکا مبنی 
بر معافیت مبادلات تجهیزات مقابله با کرونا از تحریم ها 

واکنش نشان داد.
در این جلسه تعدادی از مدیران حوزه های درمان و فناوری 
اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی و مدیران درمان تأمین 
اجتماعی استان ها نیز به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود 

پرداختند.
در واکنش به معافیت مبادلات تجهیزات مقابله با کرونا از 
سوی آمریکا علیه ایران، ستاد حقوق بشر ایران در توئیتی 
نوشت: »۸۲۰۰۰ ایرانی قربانی کرونا شدند و اکنون آمریکا ۱۶ ماه 
پس از شیوع این ویروس منحوس و ساخت واکسن ایرانی 

برای مبادلات کرونایی معافیت صادر می کند!«
در ادامه این توییت آمده است: »مبادلاتی که تحریم آنها حتی در 
دوران جنگ خلاف قوانین بین الملل است. برداشتن تحریم های 

غیرقانونی و مجازات عاملان آن خواست ملت ایران است.«
برای  تحریمی  معافیت  کرده  ادعا  اخیرا  آمریکا  خزانه داری 

مبادلات کرونایی با ایران را صادر کرده است.
بنابر دستورالعملی که منتشر شده، آمریکا »کلیه مبادلات و 
فعالیت های مرتبط با صادرات، باز صادرات، فروش یا عرضه، 
مستقیم یا غیرمستقیم کالاها یا فناوری های مورد استفاده در 
پیشگیری، تشخیص یا درمان کووید۱۹ )از جمله پژوهش ها یا 
مطالعات بالینی مرتبط با کووید۱۹( با ایران یا حکومت ایران یا 
با افراد و کشورهای ثالث که چنین کالاهایی را به طور خاص 
برای بازفروش به ایران خریداری می کنند، از تحریم ها معاف 

خواهند شد.«

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
  فرمانده دلیر  جنگ های نامنظم »مصطفی چمران«

 که ۳۱خرداد ۱۳۶۰ بدرجه رفیع شهادت نائل گشت را گرامی می دارد
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »دکتر غلامرضا فخری«جامعه
  - شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

برخی  توسط  پرواز  نرخ  خودسرانه  افزایش  پی  در 
شرکت های هواپیمایی، از مخالفت با هرگونه افزایش 
قیمت و درخواست از ایرلاین ها برای فروش روی نرخ 

مصوب خبر داد.
بلیت  قیمت  افزایش  درباره  ذیبخش«  »محمد حسن 
هواپیما طی چند روز اخیر در جمع خبرنگاران توضیح داد: 
سازمان هواپیمایی با افزایش بلیت هواپیما کاملا مخالف 
است، همه شرکت های هواپیمایی باید قیمت های فروش 

را به قیمت مصوب بازگردانند.

سخنگوی سازمان هواپیمایی ادامه داد: در صورت ضرورت 
برای افزایش قیمت، این پیشنهاد حتما باید در شورای 
صورت  در  نرخ ها  و  مطرح  کشوری  هواپیمایی  عالی 

موافقت وزیر راه و شهرسازی تغییر کند.
از  کدام  هیچ  حاضر  درحال  اینکه  بیان  با  وی 
مراحل اعلام شده و قانونی طی نشده است، گفت: 
شرکت های هواپیمایی بدون هماهنگی قیمت ها را 
افزایش داده اند و برخورد لازم و کافی با آنها انجام 

خواهد شد.

همزمان با افزایش دمای هوا و با هدف جلوگیری از بروز 
خاموشی برق ۵۷ اداره پر مصرف تهران امروز قطع شد، 
شرکت توانیر در اطلاعیه ای از مردم درخواست کرد تا ضمن 
اعمال مدیریت مصرف برق نسبت به کاهش مصارف خود 

اقدام کنند تا مشمول قطع برق نشوند.
در همین رابطه پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو نیز اعلام 

کرد: برق ۵۷ دستگاه و نهاد ملی در تهران قطع شد.
»حسین صبوری« مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
تهران بزرگ از ساختمان های متعلق به سازمان تامین 
اجتماعی، سازمان شهرداری های کشور، سازمان میراث 
بانک  بانک ملت ،  اراک،  پتروشیمی  فرهنگی، شرکت 
کشاورزی و شرکت ملی نفتکش ایران به عنوان برخی 
از اداره هایی که روز گذشته مشمول قطع برق شده اند، 

نام برد.
وی افزود: از آن جا که بر اساس پیش بینی های سازمان 

بیشتر  افزایش  انتظار  آتی،  روزهای  طی  هواشناسی 
دمای هوا را داریم ضروری است همه مشترکان، حداکثر 

صرفه جویی ممکن را در مصرف برق به عمل آورند.
این مقام مسوول  همچنین با بیان این که در ادامه 
برخورد با اداره های  پرمصرف، امروز نیز برق ۵۷ دستگاه 
اجرایی در تهران قطع شد گفت: مهم ترین کمکی که 
مشترکان بخش خانگی می توانند به ما در تامین برق کنند 
خودداری از استفاده همزمان از وسایل برقی پرمصرف به 

ویژه در ساعت ۱۲ تا ۱۸ است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ همچنین 
از اداره ها و صنایعی که همکاری مناسبی در مدیریت 
مصرف برق دارند قدردانی کرد و گفت: گزارش عملکرد 
ادره هادر حوزه مدیریت مصرف برق به شکل هفتگی، تهیه 

و به استانداری تهران ارسال می شود.
صبوری در همین راستا از اداره ها و دستگاه های اجرایی 

بروز خاموشی  از  برای  جلوگیری  تا  پایتخت خواست 
اجرای  تهران،  در بخش خانگی شهر  ویژه  به  احتمالی 
مصوبه هیات وزیران در خصوص مدیریت مصرف برق را 

جدی بگیرند.

آخرین گزارش  وضعیت سدهای بزرگ کشور تا ۲۸ خرداد 
۱۴۰۰ نشان می دهد، ورودی آب از ابتدای سال آبی ۱۴۰۰-
۱۳۹۹ تاکنون برابر با ۲۶ میلیارد و ۴۲۰ میلیون مترمکعب 
بوده که حاکی از کاهش ۴۷ درصدی ورودی سدهای 

کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.
 سال آبی جاری )ابتدای مهر۱۳۹۹ تا آخر شهریور۱۴۰۰( با 
کاهش بیش از ۵۰ درصدی بارش ها یکی از کم سابقه ترین 
خشکسالی ها را برای کشورمان رقم زد و آن گونه که مرکز 
ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی پیش بینی کرده 
احتمال تداوم کاهش بارش ها در پنج سال آینده دور از 

انتظار نیست.
کاهش بارش های سال آبی جاری مهمترین اثر خود را 

بر روی مخازن سدهای کشورمان برجای گذاشته است.
براساس گزارش تازه ای که پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو 

منتشر کرده در سال آبی  ۱۴۰۰-۱۳۹۹ از مجموع ظرفیت 
۵۰.۵ میلیارد مترمکعبی مخازن سدها، نزدیک به ۲۷ 
میلیارد و ۵۸۰ میلیون مترمکعب معادل ۵۵ درصد مخازن 

پر شده است.
به تبع روند کاهشی بارش ها، حجم ورودی آب از ابتدای 
سال آبی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ تاکنون برابر با ۲۶ میلیارد و ۴۲۰ 
میلیون مترمکعب بوده که نسبت به مدت مشابه سال 
آبی قبل از آن )۵۰ میلیارد و ۷۰ میلیون مترمکعب(، بیانگر 

کاهش ۴۷ درصدی است.
آخرین وضعیت سدهای کشور نشان می دهد که میزان 
ذخایر آب در مخزن سدها به ۲۷ میلیارد و ۵۸۰ میلیون 
مترمکعب رسیده که در مقایسه با سال آبی ۱۳۹۸-۹۹ )۳۸ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب( دارای ۲۸ درصد کاهش 

است.

به تبع میزان ورودی به سدهای کشور، خروجی آب از 
سدها با کاهش مواجه بوده و در این مدت ۲۵ میلیارد و 
۹۶۰ میلیون مترمکعب آب از سدهای کشور خارج شده، 
به گونه ای که در مقایسه با مدت مشابه سال آبی قبل 

کاهش ۳۵ درصدی داشته است.
این کاهش حجم مخازن سدهای کشور درحالی است 
که میزان مصرف آب به ویژه در کلان شهرها به شدت 
افزایش یافته و تداوم آن می تواند بحران کم آبی را 
از شهرها و مناطق روستایی به همراه  برای بسیاری 

داشته باشد.
شرکت  مدیرعامل   » جانباز  »حمیدرضا  پیش  چندی 
مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: بیش از ۲۱۰ شهر 
کشور تحت تنش آبی قرار دارند که از این تعداد وضعیت 

یکصد شهر قرمز است.

گمرک ایران طی گزارشی به دادستانی کل کشور جریان تاخیر 
در خروج به موقع کالاهای سریع الفساد به ویژه ماجرای اخیر 

کالاهای صادراتی به قزاقستان را اعلام کرده است.
به دنبال دستور عمرانی -معاون قضایی دادستان کل کشور- 
درباره  بررسی وضعیت تاخیر در خروج و عدم خروج به موقع 
کالاهای سریع الفساد از قبیل کالاهای صادراتی کشمش، 
خرما، سیب زمینی، معاون فنی گمرک ایران طی مکاتبه 
ای با وی توضیحاتی ارائه کرد که در این گزارش، ماجرای 
تاخیر در خروج کالاهای صادراتی سریع الافساد به قزاقستان 

مورد توجه قرار دارد.

ارونقی گفته که بررسی ها نشان می دهد تعداد پنج کانتینر 
حاوی کالاهای صادراتی خرما، کشمش و سیب زمینی به 
مقصد قزاقستان که تشریفات گمرکی آن در حداقل زمان 
ممکن توسط گمرک به اتمام رسیده به دلایلی در خروج 

دچار تاخیر شده است.
گزارش  ایران،  گمرک  در  مسئول  مقام  این  اعلام  طبق 
های اعلامی به گمرک ایران از این حکایت دارد که  عدم 
ساماندهی و برنامه ریزی حمل و نقل سرویس منظم حمل 
دریایی توسط شرکت حمل و نقل کشتیرانی  در تامین به 
موقع وسیله حمل در بندر، موجب طولانی شدن و تاخیر در 

ارسال این کالاها شده و بیش از 20 روز منتظر ورود کشتی 
و بارگیری مانده است.

ذیربط  متصدیان  پیگیری  عدم  که  گفته  وی همچنین 
ویژه  به  کالا  و خروج  بارگیری  روند  در  ایستایی  موجب 
محموله های صادراتی سریع الفساد از قبیل خرما، کشمش 
که باید در سریع ترین زمان ممکن و در محفظه مناسب 
حمل شود، شده است. این در حالی است که کشتی حامل 
بارهای صادراتی آستارا از انزلی تعیین مقصد شده و گاها 
نصف فضای کشتی در انزلی و مابقی در آستارا بارگیری 

می شود.

»سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور« خبر داد:

سازمان هواپیمایی با افزایش قیمت بلیت هواپیما مخالفت کرد

»پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو« اعلام کرد:

برق ۵۷ دستگاه و نهاد پرمصرف قطع شد

هشدار جدی؛

کاهش ۴۷ درصدی ورودی آب سدهای کشور نسبت به سال گذشته

به دنبال دستور عمرانی »معاون قضایی دادستان کل کشور«؛

گمرک ایران طی گزارشی به دادستانی کل کشور، جریان تاخیر در خروج به موقع کالاهای سریع الفساد را اعلام کرد

اقتصاد

الزام آشنایی با حقوق شهروندی؛
آقا اینجا پارک نکن!

طبق قانون، ۶ ماه تا ۳سال 
متخلفینی  انتظار  در  زندان 
است که مانع از پارک خودروِ 
خیابان ها  در  شهروندان، 

می شوند.
شاید هر کدام از ما، بارها با 
شده ایم  روبرو  موضوع  این 
که عده ای از کَسَبه، خیابان 
را هم جز ملک شخصی خود می دانند و با گذاشتن مانع، 
گیری  جلو  خود،  کسبِ  محل  اطراف  در  خودرو  پارک  از 

می کنند.
قاضی محب الله آقایی - دادیار شعبه سوم دادسرای تهران 
- که خود بارها با این مشکل روبرو بوده است می گوید: قرار 
دادن موانع از سوی کسبه، نگهبانان ادارات و یا هر شخص 
دیگر در کنار کوچه، خیابان، مقابل مغازه یا خانه و ممانعت 
شهروندی  حقوق  آشکار  نقضِ  دیگر،  خودرو های  پارک  از 

است و در  قانون، مجازات نیز دارد.
برخورد با این معضل بسیار مهم که در شهر ما امری کاملا 
رانندگی است و  راهنمایی و  از وظایف  رایج است، یکی 
توقیف  و  موتور سیکلت ها  به جمع آوری  که  همان گونه 
خیابان های شهر  در  باید  متخلف می پردازند،  خودرو  های 
به جمع آوری موانعی بپردازند که برای ممانعت از پارک 

خودروها قرار داده می شود.
مامور راهنمایی و رانندگی نماینده قانون است و باید با این 
تخلف برخورد نماید، وظیفه افسر پلیس فقط جریمه نیست، 
همان طور که سایر وسایل نقلیه در صورت عدم رعایت 
پارکینگ منتقل  به  با جرثقیل  قانون بلافاصله جریمه و 
می شوند، باید موانع مزاحم نیز همان گونه از کنار خیابان 
جمع آوری شوند و با خاطیان برخوردی قاطع صورت گیرد.

در بسیاری از موارد  شاهد درگیری هایی از این قبیل بوده و 
هستیم، چنانچه در این جریان بین طرفین برخوردی صورت 
گیرد، راننده می تواند بلافاصله به مراجع قضایی مراجعه 
و شکایت کند که همان طور که به آن اشاره شد، به طور 
حتم، مجازاتی بین ۶ تا ۳ سال حبس در انتظار متخلفین 

خواهد بود .
طبق ماده ۲۴ قانون مدنی، هیچ فردی نمی تواند کوچه و 
خیابان هایی که بن بست یا مسدود نیست را تحت تملک 
قرار دهد، بنابراین نصب هرگونه تابلو پارک ممنوع، یا تهدید 
به پنچری خودروها در کوچه ها و خیابان های شهر توسط 
افراد جرم محسوب می شود و می توان از افرادی که اقدام به 

این عمل می کنند، در دادسرا شکایت به عمل آورد.
بهرحال باید بدانیم که، ایجاد مانع چه موقتی چه دائم، برای 
جلوگیری از استفاده دیگران از مکانی که حق قانونی عموم 

مردم است، نقض حقوق شهروندی محسوب می شود.
بجاست که ماموراین راهنمایی و رانندگی توجه بیشتری 
به این موضوع نشان دهند و با حساسیت به این موضوع 
بپردازند تا حقی از کسی زایل نشود، البته این فرهنگ  باید 
در جامعه ما نهادینه شود که بیت المال حقِ پدری کسی 
نیست و ما باید به حقوق خود پایبند باشیم و حقوق دیگران 

هم احترام بگذاریم.
بدون شک از این دست موارد، در قوانین مدنی بسیار زیاد 
است، که شهروندانِ ما، از آن ها باخبر نیستند، همین عدم 
اطلاع از قوانین موجب شده تا برخی از مواردی که به چشم 
در زندگی روزمرهِ ما، کاملا طبیعی به نظر می رسد، در اصل 
یک بی قانونی و ضایع شدن حقِ شهروندی است، در ادامه 

بیشتر از این دست موارد را خواهیم نوشت.

دیدگاه

فرشیدگلهداری

نویسندهوخبرنگار
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به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 378/50 متر مربع قطعه ۵ و۶ تفکیکی به شماره ۳۴۴۰ 
و ۳۴۴۱ فرعی از ۹ اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع 
در ماهدشت به نام مجید فریدون نیا ثبت و سند صادر گردیده 
ذیل ثبت ۱۴۴۱۵۸ صفحه ۴۳۴ دفتر ۹۱۲ ثبت گردیده است و 
برابر سند رهنی شماره ۱۲۴۰۸۹ مورخ87/07/20 دفتر ۴۳۰ تهران 
در رهن بانک پاسارگاد است و به موجب صورتمجلس تفکیکی 
شماره ۳۹۹ مورخ 90/01/29 به ۱۶ قطعه تفکیک گردیده است که 
برای قطعات سند جداگانه ثبت و صادر گردیده است ضمنا قطعه 
۷ و پارکینگ و انباری اول و قطعه ۱۱ و پارکینگ ۸ و انباری ۱۱ 

فک رهن شده است.
۱- یک دستگاه آپارتمان قطعه اول تفکیکی شماره شش هزار 
و سیصد و نود و سه فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره ۳۴۴۱، ۳۴۴۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
پنجاه و شش متر و هشتاد و هشت دسیمتر مربع واقع در طبقه 
اول که دو متر و چهل و شش دسیمتر مربع آن بالکن است. 
بانضمام انباری قطعه ۴ به مساحت) 2/63 (دو متر و شصت و 
سه دسیمتر مربع واقع در همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر 
مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه 
اجرایی آن، شمالا: دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول نه متر و سه 
سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، شرقا: دیواریست مشترک 
بطول پنج متر و پانزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۲ شماره 
۶۳۹۴ فرعی، جنوبا: در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی 
است. اول درب و دیوار است بطول چهار متر و نه سانتیمتر به راه 
پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست بطول دو متر به راه پله و 
آسانسور مشاعی سوم دیواریست مشترک به طول پنج متر و پنج 
سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ شماره ۶۳۶۶ فرعی، غربا: دیواریست 
بطول هفت متر و پانزده سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که 
ماورا آن ملک مجاور قطعه ۴ قرار دارد، سقف با کف طبقه دو 
اشتراکی است، کف با سقف طبقه همکف اشتراکی است. حدود 
انباری قطعه ۴: شمالا: دیواریست مشترک بطول یک متر و پنجاه 
سانتیمتر به انباری قطعه ۳، شرقا: درب و دیوار است بطول یک 
متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به محوطه مشاعی، جنوبا: دیواریست 
مشترک بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر به انباری قطعه ۵، غربا: 
دیوار به دیوار است بطول یک متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به 
ملک مجاور قطعه ۴، سقف با کف طبقه یک اشتراکی است، کف 

روی عرصه مشاعی است.
۲. یک دستگاه آپارتمان قطعه دوم تفکیکی شماره شش هزار و 
سیصد و نود و چهار فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی شده 
از شماره ۳۴۴۱، ۳۴۴۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت پنجاه و 
چهار متر و نود دسیمتر مربع واقع در طبقه اول که دو متر و چهل 
و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است. بانضمام انباری قطعه ۵ به 
مساحت ) 2/70 ( دو متر و هفتاد دسیمتر مربع واقع در همکف با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن، شمالا: دیوار و پنجره و لبه 
بالکن بطول هفت متر و هفتاد سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، 
شرقا: دیواریست بطول هفت متر و سیزده سانتیمتر به درز انقطاع 
مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور قطعه ۷ قرار دارد، جنوبا: 
دیواریست مشترک بطول هفت متر و هفتاد سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه ۳ شماره ۶۳۹۵ فرعی، غربا: در سه قسمت اول درب و دیوار 
است بطول سه سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم درب 
و دیوار است بطول یک متر و نود و پنج سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول پنج متر و پانزده 
سانتیمتر به آپارتمان قطعه ) شماره ۶۳۹۳ فرعی، سقف با کف 
طبقه دو اشتراکی است، کف با سقف طبقه همکف اشتراکی 
است. * حدود انباری قطعه ۵: شمالا: دیواریست مشترک بطول 
یک متر و پنجاه سانتیمتر به انباری قطعه ۴، شرقا: درب و دیوار 
است بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر به محوطه مشاعی ، 
جنوبا : دیواریست مشترک بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر 
به انباری قطعه ۶، غربا: دیوار به دیوار است بطول یک متر و 
هشتاد سانتیمتر به ملک مجاور قطعه ۴، سقف با کف طبقه یک 

اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است.
3. یک دستگاه اپارتمان قطعه سوم تفکیکی شماره شش هزار 
و سیصد و نود و پنج فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره ۳۴۴۱، ۳۴۴۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
شصت و یک متر و نود دسیمتر مربع واقع در طبقه اول که 
چهار متر و هجده دسیمتر مربع آن بالکن است. بانضمام انباری 
قطعه ۶ به مساحت دو متر و شصت و سه دسیمتر مربع واقع 

در همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه 
اجرایی آن، شمالا: دیواریست مشترک بطول هفت 
متر و هفتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۲ شماره 
۶۳۹۴ فرعی، شرقا: در دو قسمت اول دیواریست بطول هفت 
متر و چهار سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن 
ملک مجاور قطعه ۷ قرار دارد، دوم دیواریست بطول یک متر و 
بیست و چهار سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، جنوبا: دیوار 
و پنجره و لبه بالکن بطول هشت متر به فضای حیاط مشاعی، 
غربا: در هفت قسمت که قسمت های دوم و چهارم آن شمالی 
قسمت ششم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک بطول 
دو متر و ده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ شماره ۶۳۹۶ فرعی 
دوم دیواریست مشترک بطول شصت سانتیمتر به آپارتمان قطعه 
۴ شماره ۶۳۹۶ فرعی سوم دیواریست مشترک بطول دو متر 
و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ شماره ۶۳۹۶ فرعی چهارم 
دیواریست مشترک بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه ۴ شماره ۶۳۹۶ فرعی پنجم دیواریست مشترک بطول دو 
متر به آپارتمان قطعه ۴ شماره ۶۳9۶ فرعی ششم دیواریست 
مشترک بطول یک متر و سی سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ 
شماره ۶۳9۶ فرعی هفتم درب و دیوار است بطول یک متر و 
هشتاد و هفت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی، سقف با 
کف طبقه دو اشتراکی است، کف با سقف طبقه همکف اشتراکی 
است. حدود انباری قطعه ۶: شمالا: دیواریست مشترک بطول 
یک متر و پنجاه سانتیمتر به انباری قطعه ۵، شرقا: درب و دیوار 
است بطول یک متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به محوطه مشاعی، 
جنوبا: دیواریست مشترک بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر به 
انباری قطعه ۱۰، غربا: دیوار به دیوار است بطول یک متر و هفتاد 
و پنج سانتیمتر به ملک مجاور قطعه ۴، سقف با کف طبقه یک 

اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است.
۴. یک دستگاه اپارتمان قطعه چهارم تفکیکی شماره شش هزار 
و سیصد و نود وشش فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره ۳۴۴۱، ۳۴۴۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
شصت و پنج متر و پنج دسیمتر مربع واقع در طبقه اول که 
چهار متر و سه دسیمتر مربع آن بالکن است، بانضمام انباری 
قطعه ۱۰ به مساحت ) 3/04  (واقع در همکف با قدرالسهم از 
عرضه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آئین نامه اجرایی آن  شمالا: در چهار قسمت که قسمت دوم 

آن شرقی است.
اول دیواریست مشترک بطول پنج متر و پنج سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۱ شماره ۶۳۹۳ فرعی دوم دیواریست بطول یک 
متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی سوم 
درب و دیوار است بطول چهار متر و شانزده سانتیمتر به راه پله 
و اسانسور مشاعی چهارم دیواریست مشترک بطول یک متر و 
سی سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳ شماره ۶۳۹۵ فرعی، شرقا: 
در پنج قسمت که قسمت های دوم و چهارم آن جنوبی است. 
اول دیواریست مشترک بطول دو متر به آپارتمان قطعه ۳ شماره 
۶۳۹۵ فرعی دوم دیواریست مشترک بطول یک متر و هشتاد 
سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳ شماره ۶۳۹۵ فرعی سوم دیواریست 
مشترک بطول دو متر و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳ شماره 
۶۳۹۵ فرعی چهارم دیواریست مشترک بطول شصت سانتیمتر 
به آپارتمان قطعه ۳ شماره ۶۳۹۵ فرعی پنجم دیواریست مشترک 
بطول دو متر و ده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳ شماره ۶۳۹۵ 
فرعی، جنوبا: در دو قسمت اول دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول 
هفت متر و چهل و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم 
دیواریست بطول یک متر و بیست و چهار سانتیمتر به فضای 
حیاط مشاعی، غربا: دیوار یست بطول هفت متر و سه سانتیمتر 
به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور قطعه ۴ 
قرار دارد، سقف با کف طبقه دو اشتراکی است، کف با سقف 
طبقه همکف اشتراکی است. حدود انباری قطعه ۱۰: شمالا: در دو 
قسمت اول دیواریست مشترک بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر 
به انباری قطعه ۶ دوم درب و دیوار است بطول هشتاد و چهار 
سانتیمتر به محوطه مشاعی، شرقا: دیواریست بطول یک متر 
و چهل و چهار سانتیمتر به محوطه مشاعی، جنوبا: دیواریست 
مشترک بطول دو متر به انباری قطعه ۱۱، غربا: دیوار به دیوار است 
بطول یک متر و چهل سانتیمتر به ملک مجاور قطعه ۴، سقف 

با کف طبقه یک اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است.
۵. یک دستگاه اپارتمان قطعه پنجم تفکیکی شماره شش هزار و 
سیصد و نود و هفت فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی شده 
از شماره ۳۴۴۰، ۳۴۴۱ فرعی از اصلی مذکور به مساحت پنجاه و 
شش متر و هشتاد و هشت دسیمتر مربع واقع در سمت شمال 
غربی طبقه دوم که دو متر و چهل و شش دسیمتر مربع آن 

بالکن است. بانضمام انباری قطعه ۸ به مساحت دو متر و بیست 
و شش دسیمتر مربع واقع در همکف با قدر السهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین 
نامه اجرایی آن، شمالا: دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول نه متر و 
سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، شرقا: دیواریست مشترک 
بطول پنج متر و پانزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۶ شماره ۶۳۹۸ 
فرعی، جنوبا: در سه قسمت که قسمت دوم ان شرقی است. اول 
درب و دیوار است بطول چهار متر و نه سانتیمتر به راه پله و 
اسانسور مشاعی دوم دیواریست بطول دو متر به راه پله و اسانسور 
مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول پنج متر و پنج سانتیمتر 
به آپارتمان قطعه ۸ شماره ۶۴۰۰ فرعی، غربا: دیواریست بطول 
هفت متر و پانزده سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا 
آن ملک مجاور قطعه ۴ قرار دارد، سقف با کف طبقه سه اشتراکی 
است ، کف با سقف طبقه یک اشتراکی است. حدود انباری قطعه 
۸: شمالا: دیواریست مشترک بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر به 
انباری قطعه ۷، شرقا: دیوار به دیوار است بطول یک متر و پنجاه 
و یک سانتیمتر به انباری قطعه 9، جنوبا: دیواریست بطول یک 
متر و پنجاه سانتيمتر به محوطه مشاعی، غربا: درب و دیوار است 
بطول یک متر و پنجاه و یک سانتیمتر به محوطه مشاعی، سقف 

با کف طبقه یک اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است.
۶. یک دستگاه آپارتمان قطعه ششم تفکیکی شماره شش هزار 
و سیصد و نود و هشت فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره ۳۴۴۰، ۳۴۴۱ فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
پنجاه و چهار متر و نود دسیمتر مربع واقع در سمت شمال شرقی 
طبقه دوم که دو متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن 
است. بانضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ) 2/65 ( دو متر و 
شصت و پنج دسیمتر مربع واقع در همکف با قدرالسهم از عرصه 
و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و 
آئین نامه اجرایی آن، شمالا: دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول هفت 
متر و هفتاد سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، شرقا: دیواریست 
بطول هفت متر و سیزده سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که 
ماورا آن ملک مجاور قطعه ۷ قرار دارد، جنوبا: دیواریست مشترک 
بطول هفت متر و هفتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۷ شماره 
۶۳۹۹ فرعی، غربا: در سه قسمت اول درب و دیوار است بطول 
سه سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم درب و دیوار 
است بطول یک متر و نود و پنج سانتیمتر به راه پله و اسانسور 
مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول پنج متر و پانزده سانتیمتر 
به آپارتمان قطعه ۵ شماره ۶۳۹۷ فرعی، سقف با کف طبقه سه 
اشتراکی است، کف با سقف طبقه یک اشتراکی است. * حدود 
انباری قطعه ۳: شمالا: دیواریست مشترک بطول دو متر به انباری 
قطعه ۲، شرقا: در دو قسمت اول درب و دیوار است بطول هشتاد 
سانتیمتر به محوطه مشاعی دوم دیوار به دیوار است بطول هفتاد 
و نه سانتیمتر به محوطه مشاعی، جنوبا: دیواریست مشترک 
بطول یک متر و پنجاه سانتيمتر به انباری قطعه ۴، غربا: دیوار 
به دیوار است بطول یک متر و چهل سانتیمتر به ملک مجاور 
قطعه ۴، سقف با کف طبقه یک اشتراکی است، کف روی عرصه 

مشاعی است.
۷. یک دستگاه آپارتمان قطعه هشتم تفکیکی شماره شش 
هزار و چهارصد فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی شده از 
شماره ۳۴۴۰، ۳۴۴۱ فرعی از اصلی مذکور به مساحت شصت و 
پنج متر و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت جنوب غربی طبقه 
دوم که ) 4/03( چهار متر و سه دسیمتر مربع آن بالکن است. 
بانضمام انباری قطعه ۹ به مساحت )3/61( سه متر و شصت 
ویک دسیمتر مربع واقع در همکف، بانضمام پارکینگ قطعه ۵ 
به مساحت) 10/50 ( ده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در همکف 
با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن، شمالا: در چهار قسمت 
که قسمت دوم ان شرقی است. اول دیواریست مشترک بطول 
پنج متر و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۵ شماره ۶۳۹۷ فرعی 
دوم دیواریست بطول یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به راه 
پله و اسانسور مشاعی سوم درب و دیوار است بطول چهار متر و 
شانزده سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی چهارم دیواریست 
مشترک بطول یک متر و سی سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۷ 
شماره ۶۳۹۹ فرعی، شرقا: در پنج قسمت که قسمتهای دوم و 
چهارم آن جنوبی است . اول دیواریست مشترک بطول دو متر 
به آپارتمان قطعه ۷ شماره ۶۳۹۹ فرعی دوم دیواریست مشترک 
بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۷ شماره 
۶۳۹۹ فرعی سوم دیواریست مشترک بطول دو متر و دو سانتیمتر 
به آپارتمان قطعه ۷ شماره ۶۳۹۹ فرعی چهارم دیواریست مشترک 
بطول شصت سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۷ شماره ۶۳۹۹ فرعی 
پنجم دیواریست مشترک بطول دو متر و ده سانتیمتر به آپارتمان 

قطعه ۷ شماره ۶۳۹۹ فرعی، جنوبا: در دو قسمت اول دیوار و 
پنجره و لبه بالکن بطول هفت متر و چهل و سه سانتیمتر به 
فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست بطول یک متر و بیست و 
چهار سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، غربا: دیواریست بطول 
هفت متر و سه سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن 
ملک مجاور قطعه ۴ قرار دارد، سقف با کف طبقه سه اشتراکی 
است، کف با سقف طبقه یک اشتراکی است. حدود انباری قطعه 
۹.شمالا: درب و دیوار است بطول یک متر و بیست سانتیمتر به 
محوطه مشاعی، شرقا: دیوار به دیوار است بطول سه متر و یک 
سانتیمتر به راه پله، جنوبا: دیواریست بطول یک متر و بیست 
سانتیمتر به محوطه مشاعی، غربا: در دو قسمت اول دیوار به 
دیوار است بطول یک متر و پنجاه و یک سانتیمتر به انباری 
قطعه ۸ دوم دیوار به دیوار است بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر 
به انباری قطعه ۷، سقف با کف طبقه یک اشتراکی است، کف 
روی عرصه مشاعی است. حدود پارکینگ قطعه ۵: شمالا: خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول پنج متر، شرقا: خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر، جنوبا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول پنج متر به پارکینگ 
قطعه ۶، غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۲ متر 
و ده سانتیمتر، سقف با کف طبقه یک اشتراکی است، کف روی 

عرصه مشاعی است.
تفکیکی شماره شش  نهم  قطعه  اپارتمان  دستگاه  یک   .۸
و  مفروز  اصلی  نه  شماره  از  فرعی  یک  و  چهارصد  و  هزار 
مجزی شده از شماره ۳۴۴۰، ۳۴۴۱ فرعی از اصلی مذکور به 
مساحت )۸۸/ ۵۶( پنجاه و شش متر و هشتاد و هشت دسیمتر 
مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه سوم که )۲/۴۶( دو متر 
و چهل و شش دسیمتر مربع آن بالکن است. بانضمام انباری 
قطعه ۷ به مساحت دو متر و بیست و پنج دسیمتر مربع واقع 
در همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات 
طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن، شمال: 
دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول نه متر و سه سانتیمتر به فضای 
حیاط مشاعی، شرقا: دیواریست مشترک بطول پنج متر و پانزده 
سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۰ شماره ۶۴۰۲ فرعی، جنوبا: در 
سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است. اول درب و دیوار 
است بطول چهار متر و نه سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی 
دوم دیواریست بطول دو متر به راه پله و اسانسور مشاعی سوم 
دیواریست مشترک بطول پنج متر و پنج سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه ۱۲ شماره ۶۴۰۴ فرعی، غربا: دیواریست بطول هفت متر 
و پانزده سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک 
مجاور قطعه ۴ قرار دارد، سقف با کف طبقه چهار اشتراکی است، 
کف با سقف طبقه دو اشتراکی است. حدود انباری قطعه ۷: 
شمالا: دیواریست بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر به محوطه 
پنجاه  و  دیوار است بطول یک متر  به  دیوار  مشاعی، شرقا: 
سانتیمتر به انباری قطعه ۹، جنوبا: دیواریست مشترک بطول یک 
متر و پنجاه سانتیمتر به انباری قطعه ۸، غربا: درب و دیوار است 
بطول یک متر و پنجاه سانتيمتر به محوطه مشاعی، سقف با کف 

طبقه یک اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است.
۹. یک دستگاه اپارتمان قطعه دهم تفکیکی شماره شش هزار 
و چهارصد و دو فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی شده 
از شماره ۳۴۴۱، ۳۴۴۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت پنجاه 
و چهار متر و نود دسیمتر مربع واقع در سمت شمال شرقی 
طبقه سوم که دو متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن 
است. بانضمام انباری قطعه ۲ به مساحت ) 3/20 ( سه متر و 
بیست دسیمتر مربع واقع در همکف بانضمام پارکینگ قطعه ۲ 
به مساحت ) 10/50 (ده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در همکف 
با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن، شمالا: دیوار و پنجره 
و لبه بالکن بطول هفت متر و هفتاد سانتیمتر به فضای حیاط 
مشاعی، شرقا: دیواریست بطول هفت متر و سیزده سانتیمتر به 
درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور قطعه ۷ قرار دارد، 
جنوبا: دیواریست مشترک بطول هفت متر و هفتاد سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۱۱  شماره ۶۴۰۳ فرعی، غربا: در سه قسمت اول 
درب و دیوار است بطول سه سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی 
دوم درب و دیوار است بطول یک متر و نود و پنج سانتیمتر به 
راه پله و اسانسور مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول پنج متر 
و پانزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۹ شماره ۶۴۰۱ فرعی، سقف 
با کف طبقه چهار اشتراکی است، کف با سقف طبقه دو اشتراکی 
است. حدود انباری قطعه ۲: شمالا: دیواریست مشترک بطول دو 
متر به انباری قطعه ۱، شرقا: درب و دیوار است بطول یک متر و 
شصت سانتیمتر به محوطه مشاعی، جنوبا: دیواریست مشترک 
بطول دو متر به انباری قطعه ۳، غربا: دیوار به دیوار است بطول 
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یک متر و شصت سانتیمتر به ملک مجاور قطعه ۴، سقف با کف 
طبقه یک اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است. حدود 
پارکینگ قطعه ۲: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول پنج متر به پارکینگ قطعه 1، شرقا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر، جنوبا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول پنج متر، غربا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر، سقف با کف طبقه 

یک اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است.
 ۱۰. یک دستگاه اپارتمان قطعه دوازدهم تفکیکی شماره شش 
هزار و چهارصد و چهار فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره ۳۴۴۱، ۳۴۴۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
)۰۵ / ۶۵( شصت و پنج متر و پنج دسیمتر مربع واقع در 
سمت جنوب غربی طبقه سوم که چهار متر وسه دسیمتر 
مربع آن بالکن است . بانضمام انباری قطعه ۱۲ به مساحت 
)2/75( دو متر و هفتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در همکف ، 
بانضمام پارکینگ قطعه ۹ به مساحت ) 10/50 ( ده متر و پنجاه 
دسیمتر مربع واقع در همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر 
مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه 
اجرایی آن، شمالا: در چهار قسمت که قسمت دوم ان شرقی 
است. اول دیواریست مشترک بطول پنج متر و پنج سانتیمتر 
به آپارتمان قطعه ۹ شماره ۶۴۰۱ فرعی دوم دیواریست بطول 
یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی 
سوم درب و دیوار است بطول چهار متر و شانزده سانتیمتر به 
راه پله و اسانسور مشاعی چهارم دیواریست مشترک بطول یک 
متر و سی سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۱ شماره ۶۴۰۳ فرعی، 
شرقا: در پنج قسمت که قسمتهای دوم و چهارم آن جنوبی 
است. اول دیواریست مشترک بطول دو متر به آپارتمان قطعه 
۱۱ شماره ۶۴۰۳ فرعی دوم دیواریست مشترک بطول یک متر و 
هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۱ شماره ۶۴۰۳ فرعی سوم 
دیواریست مشترک بطول دو متر و دو سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه ۱۱ شماره ۶۴۰۳ فرعی چهارم دیواریست مشترک بطول 
شصت سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۱ شماره ۶۴۰۳ فرعی پنجم 
دیواریست مشترک بطول دو متر و ده سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه ۱۱ شماره ۶۴۰۳ فرعی، جنوبا: در دو قسمت اول دیوار و 
پنجره و لبه بالکن بطول هفت متر و چهل و سه سانتیمتر به 
فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست بطول یک متر و بیست و 
چهار سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، غربا: دیواریست بطول 
هفت متر و سه سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا 
آن ملک مجاور قطعه ۴ قرار دارد، سقف با کف طبقه چهار 
اشتراکی است، کف با سقف طبقه دو اشتراکی است. حدود 
انباری قطعه ۱۲: شمالا: دیواریست مشترک بطول دو متر به 
انباری قطعه ۱۱، شرقا: درب و دیوار است بطول یک متر و سی و 
هفت سانتیمتر به محوطه مشاعی، جنوبا: دیواریست بطول دو 
متر به حیاط مشاعی، غربا: دیوار به دیوار است بطول یک متر 
و سی و هفت سانتیمتر به ملک مجاور قطعه ۴، سقف با کف 
طبقه یک اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است. حدود 
پارکینگ قطعه ۹: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول پنج متر به پارکینگ قطعه ۸، شرقا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر، جنوبا: خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول بازداشتی، غربا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر، سقف با 
کف طبقه یک اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است. 

۱۱. یک دستگاه اپارتمان قطعه سیزدهم تفکیکی شماره شش 
هزار و چهارصد و پنج فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره ۳۴۴۰، ۳۴۴۱ فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
)۸۸/ ۵۶( پنجاه و شش متر و هشتاد و هشت دسیمتر 
مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم که )۴۶/ ۲( دو 
متر و چهل وشش دسیمتر مربع آن بالکن است ، بانضمام 
انباری قطعه ۱۳ به مساحت )۲٫۸۱( دو متر و هشتاد و یک 
دسیمتر مربع واقع در طبقه پنجم بانضمام پارکینگ قطعه ۳ به 
مساحت) 10/50 (ده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در همکف 
با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن، شمالا: دیوار و پنجره و 
لبه بالکن بطول نه متر و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، 
شرقا: دیواریست مشترک بطول پنج متر و پانزده سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۱۴ شماره ۶۴۰۶ فرعی، جنوبا: در سه قسمت که 
قسمت دوم ان شرقی است. اول درب و دیوار است بطول چهار 
متر و نه سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی دوم دیواریست 
بطول دو متر به راه پله و اسانسور مشاعی سوم دیواریست 
مشترک بطول پنج متر و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۶ 
شماره ۶۴۰۸ فرعی، غربا: دیواریست بطول هفت متر و پانزده 
سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور 
قطعه ۴ قرار دارد، سقف با کف پشت بام مشاعی اشتراکی 

است، کف با سقف طبقه سه اشتراکی است. حدود انباری 
قطعه ۱۳: شمالا: دیواریست بطول یک متر و نود سانتیمتر، 
شرقا: دیواریست مشترک بطول یک متر و چهل و هشت 
سانتیمتر به انباری قطعه ۱۴، جنوبا: درب و دیوار است بطول 
یک متر و نود سانتیمتر به راهرو، غربا: دیواریست بطول یک متر 
و چهل و هشت سانتیمتر به خرپشته، سقف با کف پشت بام 
مشاعی اشتراکی است، کف با سقف طبقه چهار اشتراکی است.
محوطه  به  فرضی  شمالا: خط  قطعه ۳:  پارکینگ  حدود 
مشاعی است بطول پنج متر، شرقا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر ، جنوبا : خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول پنج متر به پارکینگ 
قطعه ۴، غربا : خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو 
متر و ده سانتیمتر ، سقف با کف طبقه یک اشتراکی است ، 

کف روی عرصه مشاعی است.
 ۱۲. یک دستگاه آپارتمان قطعه چهاردهم تفکیکی شماره شش 
هزار و چهارصد و شش فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره ۳۴۴۰،۳۴۴۱ فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
پنجاه و چهار متر و نود دسیمتر مربع واقع در سمت شمال 
شرقی طبقه چهارم که )۲/۴۸( دو متر و چهل و هشت دسیمتر 
مربع آن بالکن است . بانضمام انباری قطعه ۱۴ به مساحت 
)۲٫۸۱( دو متر و هشتاد و یک دسیمتر مربع واقع در طبقه 
پنجم، بانضمام پارکینگ قطعه ۴ به مساحت) 10/50 (ده متر 
و پنجاه دسیمتر مربع واقع در همکف با قدر السهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین 
نامه اجرایی آن، شمالا: دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول هفت 
متر و هفتاد سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، شرقا: دیواریست 
بطول هفت متر و سیزده سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک 
که ماورا آن ملک مجاور قطعه ۷ قرار دارد، جنوبا: دیواریست 
مشترک بطول هفت متر و هفتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه 
۱۵ شماره ۶۴۰۷ فرعی، غربا: در سه قسمت اول درب و دیوار 
است بطول سه سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی دوم درب 
و دیوار است بطول یک متر و نود و پنج سانتیمتر به راه پله 
و اسانسور مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول پنج متر و 
پانزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۳ شماره ۶۴۰۵ فرعی، سقف 
با کف پشت بام مشاعی اشتراکی است، کف با سقف طبقه سه 
اشتراکی است. * حدود انباری قطعه ۱۴: شمالا: دیواریست بطول 
یک متر و نود سانتیمتر، شرقا: دیواریست بطول یک متر و چهل 
و هشت سانتیمتر، جنوبا: درب و دیوار است بطول یک متر و نود 
سانتیمتر به راهرو، غربا دیواریست مشترک بطول یک متر و چهل 
و هشت سانتیمتر به انباری قطعه ۱۳، سقف با کف پشت بام 
مشاعی اشتراکی است، کف با سقف طبقه چهار اشتراکی است. 
حدود پارکینگ قطعه ۴: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی 
است بطول پنج متر به پارکینگ قطعه ۳، شرقا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر، جنوبا: خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول پنج متر، غربا: خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر، سقف با 

کف طبقه یک اشتراکی است، کف روی عرصه مشاعی است.
۱۳. یک دستگاه اپارتمان قطعه پانزدهم تفکیکی شماره شش 
هزار و چهارصد وهفت فرعی از شماره نه اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره ۳۴۴۱، ۳۴۴۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
)۹/ ۶۱( شصت و یک متر و نود دسیمتر مربع واقع در سمت 
جنوب شرقی طبقه چهارم که )۱۸ / ۴( چهار متر و هجده 
دسیمتر مربع آن بالکن است . بانضمام انباری قطعه ۱۵ به 
مساحت )2/81( دو متر و هشتاد و یک دسیمتر مربع واقع در 
طبقه پنجم ، بانضمام پارکینگ قطعه ۷ به مساحت 10/50 ده 
متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در همکف با قدرالسهم از عرصه 
و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و 
آئین نامه اجرایی آن، شمالا: دیواریست مشترک بطول هفت 
متر و هفتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۴ شماره ۶۴۰۶ فرعی 
، شرقا: در دو قسمت اول دیواریست بطول هفت متر و چهار 
سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا إن ملک مجاور 
قطعه ۷ قرار دارد دوم دیواریست بطول یک متر و بیست و 
چهار سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، جنوبا: دیوار و پنجره و 
لبه بالکن بطول هشت متر به فضای حیاط مشاعی ، غربا : در 
هفت قسمت که قسمتهای دوم و چهارم آن شمالی قسمت 
ششم أن جنوبی است . اول دیواریست مشترک بطول دو متر 
و ده . سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۶ شماره ۶۴۰۸ فرعی دوم 
دیواریست مشترک بطول شصت سانتیمتر به اپارتمان قطعه 
۱۶ شماره ۶۴۰۸ فرعی سوم دیواریست مشترک بطول دو 
متر و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۶ شماره ۶۴۰۸ فرعی 
چهارم دیواریست مشترک بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۱۶ شماره ۶۴۰۸ فرعی پنجم دیواریست مشترک 
بطول دو متر به آپارتمان قطعه ۱۶ شماره ۶۴۰۸ فرعی ششم 

دیواریست مشترک بطول یک متر و سی سانتیمتر 
به اپارتمان قطعه ۱۶ شماره ۶۴۰۸ فرعی هفتم 
درب و دیوار است بطول یک متر و هشتاد و هفت 
سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی، سقف با کف 
پشت بام مشاعی اشتراکی است، کف با سقف طبقه 
سه اشتراکی است. حدود انباری قطعه ۱۵ : شمالا : 

درب و دیوار است بطول یک متر و نود سانتیمتر به راهرو، شرقا: 
دیواریست بطول یک متر و چهل و هشت سانتیمتر، جنوبا: 
دیواریست بطول یک متر و نود سانتیمتر ، غربا : دیواریست 
مشترک بطول یک متر و چهل و هشت سانتیمتر به انباری 
قطعه ۱۶، سقف با کف پشت بام مشاعی اشتراکی است ، کف 
با سقف طبقه چهار اشتراکی است. و حدود پارکینگ قطعه ۷: 
شمالا، خط - فرضی به محوطه مشاعی است بطول پنج متر به 
پارکینگ قطعه ۶، شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول دو متر و ده سانتیمتر، جنوبا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است. بطول پنج متر ، غربا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر سقف با کف طبقه 

یک اشتراکی است کف روی عرصه مشاعی است.
۱۴. یک دستگاه اپارتمان قطعه شانزدهم تفکیکی شماره 
شش هزار و چهارصد وهشت فرعی از شماره نه اصلی مفروز 
و مجزی شده از شماره ۳۴۴۱، ۳۴۴۰ فرعی از اصلی مذکور به 
مساحت ) 65/05( شصت و پنج متر و پنج دسیمتر مربع واقع 
در سمت جنوب غربی طبقه چهارم که) 4/03 (چهار متر و سه 
دسیمتر مربع آن بالکن است . بانضمام انباری قطعه ۱۶ به 
مساحت) 2/81( دو متر و هشتاد و یک دسیمتر مربع واقع در 
طبقه پنجم ، بانضمام پارکینگ قطعه ۶ به مساحت ) 10/50( 
ده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در همکف با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن، شمالا: در چهار قسمت که 
قسمت دوم ان شرقی است . اول دیواریست مشترک بطول 
پنج متر و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۳ شماره ۶۴۰۵ 
فرعی دوم دیواریست بطول یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر 
به راه پله و آسانسور مشاعی سوم درب و دیوار است بطول 
چهار متر و شانزده سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی 
چهارم دیواریست مشترک بطول یک متر و سی سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۱۵ شماره ۶۴۰۷ فرعی ، شرقا : در پنج قسمت 
که قسمتهای دوم و چهارم آن جنوبی است . اول دیواریست 
مشترک بطول دو متر به آپارتمان قطعه ۱۵ شماره ۶۴۰۷ فرعی 
دوم دیواریست مشترک بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر 
به آپارتمان قطعه ۱۵ شماره ۶۴۰۷ فرعی سوم دیواریست 
مشترک بطول دو متر و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۵ 
شماره ۶۴۰۷ فرعی چهارم دیواریست مشترک بطول شصت 
سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۵ شماره ۶۴۰۷ فرعی پنجم 
دیواریست مشترک بطول دو متر و ده سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه ۱۵ شماره ۶۴۰۷ فرعی، جنوبا: در دو قسمت اول دیوار و 
پنجره و لبه بالکن بطول هفت متر و چهل و سه سانتیمتر به 
فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست بطول یک متر و بیست 
و چهار سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی ، غربا : دیواریست 
بطول هفت متر و سه سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که 
ماورا آن ملک مجاور قطعه ۴ قرار دارد. سقف با کف پشت بام 
مشاعی اشتراکی است، کف با سقف طبقه سه اشتراکی است 
و حدود انباری قطعه ۱۶: شمالا: درب و دیوار است بطول یک 
متر و نود سانتیمتر به راهرو ، شرقا: دیواریست مشترک بطول 
یک متر و چهل و هشت سانتیمتر به انباری قطعه ۱۵، جنوبا: 
دیواریست بطول یک متر و نود سانتیمتر، غربا: دیواریست 
بطول یک متر و چهل و هشت سانتیمتر به خرپشته، سقف با 
کف پشت بام مشاعی اشتراکی است، کف با سقف طبقه چهار 
اشتراکی است. حدود پارکینگ قطعه ۶: شمالا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول پنج متر به پارکینگ قطعه ۵، 
شرقا، خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر و ده 
سانتیمتر، جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول 
پنج متر به پارکینگ قطعه ۷، غربا: خط فرضی به محوطه 
طول مشاعی است بطول دو متر و ده سانتیمتر، سقف با کف 
طبقه یک اشتراکی است ، کف روی عرصه مشاعی است. به 
نشانی کرج ماهدشت بلوار امام خ ۲۱ متری امام رضا انتهای 
کوچه ۱۴ پ ۱۲ مجتمع امام رضا که در مورخ 99/11/04 توسط 
کارشناس رسمی دادگستری قطعه ۱ به مبلغ 2/047/000/000 
ریال قطعه ۲ به مبلغ 1/976/000/000 ریال قطعه ۳ به مبلغ 
2/260/000/000 ریال قطعه ۴ به مبلغ  2/375/000/000 ریال 
مبلغ  به  قطعه ۶  مبلغ 2/047/000/000 ریال  به  قطعه ۵ 
1/976/000/000 ریال قطعه ۸ به مبلغ  2/570/000/000 ریال 
مبلغ  به  مبلغ 2/076/000/000 ریال قطعه ۱۰  به  قطعه ۹ 
2/170/000/000 ریال قطعه ۱۲ به مبلغ 2/570/000/000 ریال 

قطعه ۱۳ به مبلغ 2/246/000/000 ریال قطعه ۱۴ به مبلغ 
2/170/000/000  ریال قطعه ۱۵ به مبلغ 2/445/000/000 ریال 
قطعه ۱۶ به مبلغ 2/570/000/000 ریال ارزیابی گردید توصیف 
اجمالی: رو گرفت قرارداد فروش دست نویس در فرم چاپی به 
تاریخ 86/12/28 که در آن آقای مجید فریدون نیا به عنوان 
فروشنده سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاکهای ثبتی ۳۴۴۱ 
و ۳۴۴۰ فرعی از ۹ اصلی را به آقای علی عسگری به عنوان 
خریدار واگذار می نماید. - رو گرفت قرارداد مشارکت در ساخت 
به تاریخ  87/01/10 که در آن آقای مجید فریدون نیا به عنوان 
طرف اول )مالک( و آقای علی عسگری به عنوان طرف دوم 
)سازنده( ملک با قدرالسهم. هر کدام ۵۰% به امضا طرفین 
رسیده است. - رو گرفت تقسیم نامه به تاریخ 87/09/09 
که در آن سهم طرف اول قرارداد آقای مجید فریدون نیا، 
واحدهای طبقات دوم و سوم و سهم طرف دوم قرارداد آقای 
علی عسگری واحدهای طبقات اول و چهارم تعیین شده 
است. پلاکهای ثبتی یاد شده ابتدا تجمیع و بعد از انجام 
تشریفات اداری و گرفتن پروانه ساخت از شهرداری در چهار 
طبقه بر روی همکف و در هر طبقه چهار واحد )در مجموع ۱۶ 
واحد( ساخته میشود که بعد از گرفتن پایان کار ساختمانی، 
برای هر واحد سند تک برگ به نام آقای مجید فریدون نیا 
صادر که تمامی ۱۴ قطعه تفکیکی به شرح ردیفهای ۱ تا ۱۴ 
همین گزارش در رهن بانک پاسارگاد بوده مشخصات فنی و 
ظاهری ملک - آپارتمان های مورد ارزیابی در ساختمانی است 
با سازه اسکلت فلزی، نمای بیرونی سنگ گرانیت، با آسانسور 
و راه پله در چهار طبقه بر روی همکف که تمامی طبقات به 
صورت تیپ )یک شکل( می باشند. همچنین تمامی واحدها 
دارای یک خواب، هال و پذیرایی، سرویس بهداشتی و حمام، 
آشپزخانه OPEN با کابینت MDF کف سرامیک، سرمایش 
کولر آبی و گرمایش بخاری گازی، گاز شهری و برق جداگانه 
و آب مشترک می باشند. حسب گفته های ساکنین تعدادی 
از واحدها با قرار داد عادی خریداری گردیده و تعدادی دیگر 
نیز با قرار دادهای اجاره در رهن و اجاره اشخاص میباشد که 
مالکین و متصرفین هیچ گونه مدارکی ارائه ننمودند پلاک 
فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 1400/04/13در اداره 
اجرای ثبت کرج واقع در میدان آزادگان ابتدای خ مطهری 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده قطعه ۱ به مبلغ 
2/047/000/000 ریال قطعه ۲ به مبلغ 1/976/000/000 ریال 
مبلغ  به  مبلغ 2/260/000/000 ریال قطعه ۴  به  قطعه ۳ 
2/375/000/000 ریال قطعه ۵ به مبلغ 2/047/000/000 ریال 
مبلغ  به  قطعه ۸  مبلغ 1/976/000/000 ریال  به  قطعه ۶ 
2/570/000/000 ریال قطعه ۹ به مبلغ 2/076/000/000 ریال 
قطعه ۱۰ به مبلغ 2/170/000/000 ریال قطعه ۱۲ به مبلغ  
2/570/000/000 ریال قطعه ۱۳ به مبلغ 2/246/000/000 ریال 
قطعه ۱۴ به مبلغ 2/170/000/000  ریال قطعه ۱۵ به مبلغ 
2/445/000/000 ریال قطعه ۱۶ به مبلغ 2/570/000/000 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه 
های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شایان ذکر است 
که شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت وحضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید می گردد پلاک تا تاریخ 1400/08/30 تحت پوشش 

بیمه پاسارگاد میباشد .  ۸۸۳ف
تاریخ انتشار :  1400/03/31

قاسمی  - معاون اجرای ثبت کرج 
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استان
نمایندهکرج:اگرخریدرأیدرانتخاباتشوراهاثابتشودآراینامزدمتخلفباطلمیشود
نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: کاندیداهای شورا و یا طرفداران آنها که اقدام 
به خرید و فروش رأی کردند، أگاه باشند، که اگر برای هیئت نظارت بر انتخابات شوراها روشن و ثابت 
شود که خرید و فروش رأی انجام داده اند، آرای آن نامزدها در همان صندوق هایی که خرید و فروش 

رأی صورت گرفته است، توسط هیئت نظارت باطل خواهد شد.

جناب آقای رئیسی، رئیس جمهور محترم کشور، شما 
اکنون رئیس ملت ایران هستید، چه آن ها که به شما رای 
دادند و کسانی که رای ندادند، متولیان اشتباهی و حزبی 
دولت پیشین، چشم و گوش بسته، با بولدوزر ناکارآمدی 
از روی مردم گذشتند و در تمام عرصه های اقتصادی و 

اجتماعی بویژه فرهنگی، ویرانه ها ساختند.
ناپسند و زشت ترین خصیصه های دولت قبل، نداشتن 

گوش شنوا، تخصص و سلامت و انتقادناپذیری بود.
هزاران بار از کاستی ها، نقص ها، انحراف ها و فساد های 
موجود، همراه ارائه راهکارهای علمی و اجرایی در این 
ارتباط، خطاب به مدیران و نامدیران حوزه های مختلف 
نوشتیم،  و  گفتیم  هنر،  و  فرهنگ  از جمله  اجتماعی 

اماگوش شنوا نداشتند!
روبرو هستیدکه دچار  در کشور  اوضاعی  با  امروز  شما 

انواع بیماری ها و تخریب ها و آسیب ها است، ملت، از 
شما انتظار معجزه ندارند، چرا که شما معجزه گر وجادوگر 
نیستید و مردم هم چنین تصوری ندارند، لیکن دست 
کم، برای شنیدن فریادهای زخمی مردم و اهالی فرهنگ 
و هنر و رسانه، گوش شنوا داشته باشید و اگر نمی شود 
و نمی توانید مجری برنامه های ملی و فراگیر و بنیادین 
باشید، حداقل از کسانی برای اداره کشور استفاده کنید 
ازسلامت، صداقت، تخصص و تعهد وخداباوری و  که 
مردم دوستی بهره مند باشند. در سالیان اخیر، هرکه بر 
صندلی های ارشاد و سینما و هنر نشسته، تخریب به بار 

آورده است  آقای رئیس جمهور! تحولات اساسی کشور و 
فرهنگ جامعه و فقرزدایی، نیازمند بازنگری و معماری 
نوین و تغییر ساختارهای اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی 
است، اگر می توانید در چارچوب وظایف خود، مانع غرق 
شدن کامل فرهنگ و هنر و سیما و سینمای ایران در 
مرداب جهالت و کجروی و تجارت و سیاست شوید، به 
یاد داشته باشید که مردم از بازی های سیاسی و وعده و 
شعار، خسته اند و از دولت های حزبی و جناحی و تجارت 

پیشه خیری ندیده اند.
باخدا و مردم باشید!

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز گفت: از بهمن 
سال ۱۳۹۸ تا به امروز چیزی حدود ۲۰ هزار نفر به تعداد 
بیکاری  نرخ  و  اند  شده  افزوده  اجباری  شده های  بیمه 

استان هم به تبع آن کاهش یافته است.
حسین فلاح نژاد، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
کل  مدیران  هماهنگی  شورای  نشست  دومین  در  البرز 
دستگاه های زیر مجموعه تعاون، کار ورفاه اجتماعی گفت: 
الکترونیکی شدن فرآیند های اداری در دستگاه های دولتی 
و به ویژه در وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی مهمترین 
سرعت  و  اداری  سلامت  ارتقا  و  شفافیت  برای  راهکار 

بخشی به ارائه خدمات به جامعه هدف شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز  افزود: اداره کل 
تعاون، کار وفاه اجتماعی، با تامین اجتماعی به ویژه در 
آور،  وزیان  کمیته های سخت  مانند  مشترک  حوزه های 
مجموعه  زیر  وصندوق های  بانک ها  با  و  بیکاری  بیمه 
در استان در خصوص ارائه تسهیلات به ویژه تسهیلات 
اشتغال زا و نیز نهاد های حمایتی مانند صندوق بیمه 
آموزش  نیز  و  بهزیستی  اجتماعی عشایر و روستائیان، 
فنی و حرفه ای وبازنشستگی همکاری خوب و موثری در 
رفع مسائل جامعه کار وتلاش استان داشته و امیدوارم 

این همکاری ها همواره بهتر و بیشتر از گذشته نیز ادامه 
داشته باشد.

فلاح نژاد همچنین با اشاره به انجام فرآیند های دریافت 
تسهیلات کرونا در قالب دولت الکترونیک و مزایای آن در 
کاهش مراجعات مردم به ادارات  مربوطه در این خصوص 
در ایام کرونا افزود: الکترونیکی شدن فرایند های دریافت 
تسهیلات کرونا وبرقراری مقرری بیمه بیکاری در روز های 
ابتدایی کرونا که منجر به بیکاری جمع زیادی از مردم 
شد توانست بار مراجعات بسیار زیادی از مردم در این 
خصوص به ادارات کل تعاون، کار و تامین اجتماعی ونیز 

هزینه های ناشی از این مراجعات را کاهش دهد.
او در ادامه به افزایش چشمگیر بیمه شدگان اجباری 
در استان در سال ۹۹ اشاره کرد گفت: علی رغم مشکلات 
ناشی از شیوع کرونا تعداد بیمه شده های اجباری استان 
که آمار آن از مهمترین و دقیق ترین آمار در خصوص 
فرایند های اقتصادی است در حال حاضر در حال رشد 
است و تاکنون به ۳۱۷ هزار نفر بر اساس سامانه های 
تامین اجتماعی رسیده است و از بهمن ۱۳۹۸ تا به امروز 
چیزی حدود ۲۰ هزار نفر به تعداد بیمه شده های اجباری 
افزوده شده و نرخ بیکاری استان هم به تبع آن کاهش 

یافته است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس البرز گفت: ۴۳ 
طرح آموزشی تا مهرماه ۱۴۰۰ درالبرز آماده به بهره برداری 

می شود.
محمد دلاوریان، مدیر کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس 
 ۱۴۰۰ مهرماه  تا  آموزشی  طرح  که ۴۳  این  به  اشاره  با 
درالبرز آماده به بهره برداری می رسد گفت: در قالب این 
تعداد طرح ۳۴۰ کلاس درس در زیربنای ۵۸ هزار و ۳۷۸ 
مترمربع تکمیل و آماده تحویل به آموزش و پرورش البرز 

می شود.

مدیر کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس البرز افزود: 
طرح های آموزشی البرز به منظور بهره مندی دانش 
آموزان از کلاس های استاندارد و ایمن با اعتباری بالغ 
سازی  آماده  و  تکمیل  حال  در  تومان  بر ۳۰۰میلیارد 

است.
دلاوریان گفت: خیرین مدرسه ساز با اقدامات عمرانی_
آموزشی خود موجب شدند تا استاندارد های آموزشی در 

کشور از جمله البرز ارتقا یابد.
مدارس  از  بعضی  فرسودگی  و  مهاجرت  رشد  افزود:  او 

در استان البرز سبب شده تا البرز همواره با تراکم دانش 
آموزی در کلاس ها مواجه شود.

گفت:  البرز  مدارس  تجهیز  و  نوسازی،توسعه  کل  مدیر 
به واسطه مهاجرت با فقر آموزشی در استان البرز روبرو 
هستیم و به لحاظ سرانه فضاهای آموزشی در پایین ترین 

رتبه کشوری قرار داریم.
دلاوریان افزود: امسال اعتبار مناسبی برای البرز در نظر 
گرفته شده تا بخشی از مشکلات فضاهای این استان 

جبران شود .

آقای رئیسی، فرهنگ و هنر و رسانه را دریابید!

»مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز« خبر داد:

نرخ بیکاری در استان البرز کاهش یافته است

»مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس البرز« مطرح کرد:

بهره برداری از ۴۳ طرح آموزشی در البرز

تلنگر

البرز چه خبر؟

»رییس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز« 
اعلام کرد:

بستری شدن ۷۸ بیمار بدحال 
کووید1۹ در البرز

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعلام کرد که ۷۸ 
بیمار بدحال کووید۱۹ طی ۲۴ ساعت گذشته در بیمارستان 

های استان پذیرش و بستری شدند.
دکتر محمد فتحی به خبرنگاران گفت: اکنون ۵۳۶ بیمار 
کووید ۱۹ در بیمارستان های این استان تحت درمان قرار 

دارند.
وی بیان داشت: با مرگ هفت بیمار دیگر کووید ۱۹ طی ۲۴ 
ساعت گذشته ، شمار کل جانباختگان این بیماری در البرز 

به چهارهزارو۲۰۴ نفر رسیده است.
فتحی گفت : ۴۶ هزارو ۵۱۶ بیمار کووید ۱۹ از ابتدای شیوع 
کرونا تاکنون در بیمارستان های استان بستری شده که ۴۱ 

هزارو۸۳۸ بیمار آنان بهبود یافته اند.
رعایت فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک مهمترین 
توصیه های برای مهار کرونا است، پنج شهرستان تابعه 
البرز در وضعیت نارنجی و ۲ شهرستان دیگر زرد کرونایی 

هستند.

»سخنگوی ستاد کرونای دانشگاه علوم 
پزشکی البرز« بیان کرد:

غفلت کنیم پیک پنجم به زودی
 از راه می رسد

سخنگوی ستاد کرونای دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: روند 
ابتلا به کووید۱۹ در البرز ثابت مانده و نگرانی ما بابت اوج 

گیری دوباره موج پنجم کرونا در البرز است.
مهرداد بابایی، سخنگوی ستاد کرونای دانشگاه علوم پزشکی 
البرز گفت: خبرهایی از گوشه و کنار کشور به ویژه شهرهای 
جنوبی کشور مبنی بر افزایش تعداد بیماران به گوش می رسد 
و این نشان می دهد که اگر سهل انگاری کنیم پیک پنجم از 

راه می رسد.
سخنگوی ستاد کرونای دانشگاه علوم پزشکی البرز با اشاره 
آخرین وضعیت شیوع کرونا در البرز  افزود: شرایط البرز از یک 
هفته گذشته تقریبا ثابت مانده و رنگ بندی تغییری نکرده 
است. بابایی گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته هفت نفر بر اثر 

ابتلای قطعی به کرونا جان خود را از دست داده اند.
او افزود: در حال حاضر ۵۳۶ نفر در بیمارستان های استان 
بستری هستند و طی ۲۴ ساعت اخیر هم ۱۱۰۰ نفر به صورت 
حضوری به مراکز درمانی و بهداشتی استان مراجعه داشته اند.
سخنگوی ستاد کرونای دانشگاه علوم پزشکی البرز در پاسخ 
به گلایه مردم در خصوص کمبود واکسن گفت: هفته گذشته 
کشور در تامین واکسن به ویژه برای کسانی که در انتظار تزریق 
دوز واکسن بودند با مشکل مواجه بود ولی خوشبختانه با 

واردات به موقع این مشکل برطرف شده است.
بابایی افزود:  در حال حاضر هیچ مشکلی در تزریق واکسن به 
متقاضیان البرزی وجود ندارد و طبق نوبت و بر اساس محدوده 

سنی اعلام شده تزریق در حال انجام است.

البرز چه خبر؟

جبارآذین

نویسندهومنتقد
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ورزشی
تندیسجهانپهلوانتختینمادموزهملیورزشایرانمیشود

سرپرست موزه ملی ورزش از رونمایی 9 سردیس المپیک در روز نخست 
تیرماه سال جاری خبر داد و گفت: تندیس تختی هم نماد موزه ورزش 
می شود، »سیدمحسن میر« اظهار داشت: مراسم رونمایی از تندیس جهان 

پهلوان تختی با حضور مقامات ورزشی و شهردار تهران برگزار می شود. 

آشوری نایب رییس فدراسیون کاراته شد
طی حکمی از سوی سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته، محسن 

آشوری به عنوان سرپرست نایب رئیسی فدراسیون کاراته منصوب شد. 
محسن آشوری پیش از این سالها به عنوان دبیر فدراسیون کاراته 

مشغول به فعالیت بود، آشوری سال ۹۷ و پس از استعفای صادق 
فرجی نیز به عنوان سرپرست فدراسیون کاراته فعالیت داشت.

اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال هفت نفره لغو شد
دومین اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال هفت نفره که قرار بود از روز دوشنبه 

۳۱ خرداد در رشت برگزار شود، به دلیل درگذشت احمد جانعلی مربی 
تیم ملی فوتبال هفت نفره لغو و به زمان دیگری موکول شد، این 

اردو قرار بود با حضور ۲۵ فوتبالیست از ۳۱ خرداد تا هشتم تیر در 
رشت برگزار شود.

ابتلای ۲۲ فرنگی کار تیم ملی جوانان به کرونا!
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان که قرار بود از دیروز در محل خانه 

کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار شود به دلیل مثبت شدن آزمایش 
کرونای ۲۲ نفر از اعضای این تیم، از سوی فدراسیون کشتی لغو 

شد، تیم ملی کشتی فرنگی جوانان خود را برای حضور در رقابت 
های جهانی روسیه آماده می کند.

آغاز واکسیناسیون عوامل برگزاری بازی های توکیو ۲۰۲۰
بر اساس گزارش خبرگزاری کیودو، فرماندار توکیو در تلاش است تا پایان 

ماه اوت روزانه حدود ۲۵۰۰ نفر از کارکنان واکسینه شوند، عرضه  
واکسیناسیون پس از انعقاد قراردادی بین دولت ژاپن و شرکت 

فایزر اتفاق افتاد تا بر این اساس چهل هزار نفر از افرادی که شاغل 
در مسابقات هستند، در برابر کووید-۱۹ واکسینه شوند.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه اتومبیل سواری تاکسی سمند 
LXEF7 دوگانه دارای  CN زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مدل ۱۳۹۳ تیپ
پلاک انتظامی ۹۷۲ت ۳۸ ایران ۱۱ متعلق به ورثه مرحوم غلامحسین رستمی 
به کد ملی ۴۲۱۹۲۹۸۰۱۰ که عبارتند از آزاده رستمی - عارف رستمی - آرزو رستمی
امیر حسین رستمی به شماره موتور ۱۴۷H۰۰۸۷۰۲۷ و شماره شاسی ۱۷۲۱۴۸ 
میباشد که به استناد سندنکاحیه ۷۹۶۷ مورخ 1394/12/4 دفترخانه ازدواج ۴۸و 
طلاق ۵ کرج استان البرز در قبال صداقیه خانم گلی گوزلی بیوه راه بردرقید 
بازداشت میباشد و در مورخ 1400/2/29 توسط کارشناس رسمی دادگستری 
ارزیابی گردید. توصیف اجمالی آن عبارت است اطاق )بدنه( :دور تا دور اتاق آثار 
خوردگی مرمت شده و برخی نیز مرمت نشده دارد صندلی و تودوزی مستعمل 
تجهیزات فابریک چراغ خطر عقب چپ ترک دارد موتور خاموش بود بظاهر 

گیربکس سالم است دیفرانسیل بظاهر سالم تایرها مستعمل است تاکسی 
دارای امتیاز خط مسیر پایانه مترو صادقیه --شهر زیبا کد ۵۵۱می باشد. از 
وضعیت بیمه نامه و خلافی اطلاعی در دست نسیت با اعلام بستانکار تا تاریخ 
1400/7 دارای اعتبار است. خودرو با احتساب امتیاز خط آن ارزیابی گردید. با 
توجه به بازدید بعمل آمده از اتومبیل فوق الاشاره و وضعیت ظاهری و فنی 
آن و سال ساخت خودرو و نوسانات قیمت و بی ثباتی بازار معاملات اتومبیل 
قیمت خودرو فوق به میزان به مبلغ 980/000/000 ریال تعیین و برآورد می گردد. 
مزایده در روز دوشنبه مورخ 1400/4/14 از ساعت ۹ الی ۱۲ در پارکینگ پارسیان 
به نشانی فردیس فلکه ۵ بلوار بیات بلوار ۴۵متری امام خمینی نبش خیابان 
خیام از مبلغ 980/000/000 ریال شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است ونیم عشر وحق 

مزایده نقدا وصول خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیر مترقبه گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام 
می شود. ضمنا وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا )اصلاحی( شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
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آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۵۹۷۹

محمدرضاولیزاده

دبیرتحریریه

تیم های فوتبال پرسپولیس تهران و تراکتور آذربایجان در 
در  گذشته  شب  ایران،  فوتبال  سوپرجام  دیدار  چارچوب 
استادیوم آزادی تهران به مصاف هم رفتند که در نهایت 
شاگردان یحیی گل محمدی با تک گل زیبای عیسی آل کثیر از 
سد تراکتوری ها گذشتند و برای چهارمین بار متوالی، قهرمان 

سوپرجام ایران شدند.
این دیدار در شرایطی آغاز شد که به شکلِ بسیار عجیبی به تعویق 
چند ماهه افتاده بود، اما بهرحال پس از گذشت مدت زمانِ مدیدی، 
قهرمانِ  تیم  بین  ایران،  فوتبال  نوزدهم  فصل  سوپرجام  دیدار 
لیگِ برتر، تیم پرسپولیس و قهرمانِ جام حذفی تیم تراکتور، برگزار 

شد که در نهایت به قهرمانی پرسپولیسی ها ختم شد.
درخصوصِ بارِ فنی این دیدار، چندان نمی توان بحث کرد، 
زیرا نمایش درخشانی را از دو تیم شاهد نبودیم، نیمه اول 
دیدار سوپرجام ایران، چندان چنگی به دل نزد و به جز یکی 
دو موقعیت بر دروازه دو تیم، چندان دیدار جذابی را شاهد 
نبودیم، پرسپولیسی ها کم و بیش به دروازه تراکتور نزدیک 
می شدند، اما هربار با دفاعِ منسجم شاگردان خطیبی روبه رو 

می شدند.
تا پایانِ نیمه اول، تیم تراکتور روند تدافعی خود را ادامه داد 

و با دفاعی منظم و بدون اشتباه راه های نفوذ سرخپوشان 
را بست و اجازه نداد دروازه اش به طور جدی تهدید شود، 
پرسپولیسی ها هم راه های مختلفی را برای باز کردن دروازه 
حریف تبریزی خود امتحان کردند اما به نتیجه نرسیدند، تا 

نیمه اول این دیدار با تساوی بدون گل به پایان برسد.
در نیمه دوم، کمی شرایط بهتر شد و پرسپولیسی ها با یک 
برتری نسبی در برابر تراکتور، حملات جدی تری را روی دروازه 
اخباری ایجاد کردند، تا در دقیقه ۶۱، امید عالیشاه با عبور از 
بازیکنان تراکتور در میانه میدان توپی را پشت محوطه جریمه 
برای عیسی آل کثیر ارسال کرد که این بازیکن پا به توپ وارد 
محوطه جریمه شد و پس از عبور از یار مستقیمش با ضربه ای 

فنی دروازه تراکتور را باز کرد.
در دقایق پایانی بازی هم اتفاق فنی خاصی رخ نداد و تنها 
مهدی تیکدری با خطا بر روی سعید آقایی، با دریافت کارت 
قرمز مستقیم، اخراج شد تا امیدِ تراکتور برای بازگشت به بازی 

کاملا ناامید شود.
در نهایت این دیدار با همین تک گلِ آل کثیر به پایان رسید تا 
شاگردان رسول خطیبی فصلِ کابوس واری را پشت سر بگذارند 

تا این سوپرجام هم به سرخ های تهرانی برسد.
سیستم  از  بود،  همراه  بسیاری  حواشی  با  دیدار  این  اما 
ویدئویی داوران گرفته که در اتفاقی طنز و نادر، با ایرپاد مورد 
استفاده می شد تا برگزاری جشنِ بی نظم قهرمانی، که در 

فوتبال ایران موضوع تازه ای نیست.
پس از پایانِ بازی، در تصمیمی عجیب، مسئولان ورزشگاه 
اجازه ندادند سکو قهرمانی در داخل زمین تعبیه شود و این 
موضوع چالش عجیبی را بوجود آورد، اما بهرحال سکوی 
قهرمانی با وساطت مدیران فدراسیون در چمن ورزشگاه قرار 
گرفت تا حاشیه های مربوط به این موضوع با دقایقی جدال 

به اتمام برسد.
در همین حین، از پوشش خبری خبرنگاران جلوگیری شد، اما 
در شرایطی عجیب تر، افراد متفرقه بسیاری با لباس شخصی 
در اطرافِ سکوی قهرمانی بودند و بی نظمی خاصی در آزادی 
حکم فرما بود، گویا فقط ورود خبرنگاران به جشن قهرمانی 

ممنوع بوده است!
در جشن قهرمانی سرخ ها، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و 
جوانان، شهاب الدین عزیزی خادم رییس فدراسیون فوتبال و 
جعفر سمیعی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، مجید صدری 
نهایت  در  و  داشتند  حضور  باشگاه  مدیره  هیات  رییس 

وزیر ورزش، جام قهرمانی را به سیدجلال حسینی کاپیتان 
پرسپولیسی ها اهدا کرد.

بهرحال، دیدار سوپرجام هم با تمامِ حواشی هایش به پایان 
رسید، تا پرسپولیسی ها پس از پوکر در قهرمانی لیگ به 
چهارمین قهرمانی متوالی در سوپرجام هم برسند تا به نوعی 

در پوکر قهرمانی، دبل کرده باشند.
لیگ،  سازمان  ریزی  برنامه  آینده،  سال  در  امیدواریم 
و  نظم  روی  سوپرجام  و  حذفی  جام  لیگ برتر،  برای 
این  سلیقه شخصی  روی  اینکه  تا  باشد  خاصی  ترتیب 

برنامه ریزی ها انجام شود.

قهرمانی تکراری سرخ ها در شبِ بی نظم آزادی؛

پرسپولیس در پوکر، دبل کرد
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فدراسیون ناکارآمد والیبال کشورمان با آوردن ولادیمیر آلکنو روس یا بنا بر 
گفته هایی بلاروسی، خانواده بزرگ والیبال به ویژه دوستداران و عاشقان 
والیبال ایران را امیدوار به آینده و حضور مقتدرانه تیم ملی در بازی های 
المپیک ۲۰۲۱ توکیو کرد، اما در ۱۲ بازی مسابقات لیگ ملت ها امیدها 
رنگ باخت و به عینه شاهد بودیم که معجزه ای از سوی این مربی که در 
موردش آن همه تبلیغات راه انداخته بودند، صورت نگرفت، که به اعتبار و 

حیثیت والیبال ایران هم در دنیای والیبال خدشه وارد کرد.
)ترک  عمر  و  رسیده  خط  آخر  به  شما  ریاست  که  حالا  داورزنی  آقای 
تازی تان( به سر آمده است، با هدر دادن ثروت ملی و پول بیت المال 
خود و دیگران را فریب ندهید، با آوردن آلکنو می خواستید به کدام اهداف 
دست پیدا کنید؟! بپذیرید آنچه که می تواند به حقیقت رنگ ببخشد قبول 
واقعیت ها است که برای دستیابی به آن نباید به خود فریبی و مردم 

فریبی متوسل می شدید.
آقای داورزنی اینکه برای مدتی اندک و کمتر از ۶ ماه با قرارداد میلیاردی 
و با خواهش و تمنا و تو بمیری و من بمیرم و واسطه گری آقای خوش 
خبر )سرپرست تیم( که قبل از اولین بازی با دسته گل جناب آلکنو را به 
اصطلاح )سورپرایز( فرمودند، مثلاً بهترین مربی دنیا را به خدمت گرفتید 

که چه شود؟!
شما از مربی که با خودش هم قهر است و با خواهش و تمنا حاضر شده 
به عنوان سرمربی هدایت تیم ملی والیبال کشورمان را که از جایگاه 
ویژه ای در جهان برخوردار می باشد را برعهده بگیرد استقبال کردید  که به 
جراُت باید اعتراف کنیم بیگانه با والیبال ما بود و هیچ کار مثبتی در ۱۲ 
بازی چهار هفته گذشته مسابقات لیگ ملت ها انجام نداد و چیز تازه ای 
عاید تیم ملی والیبال ایران نکرد  بلکه باعث یاُس و ناامیدی جوانان پرشور 

و پُرانگیزه تیم ملی شد.
متاسُفانه باید خاطر نشان کنیم که پاسخگوی ناکامی های تیم ملی در 
هفته گذشته در بازی های لیگ ملت ها جناب عالی هستید که با هدر 
دادن پول بیت المال  مردم شریف و صبور کشورمان و دوستداران والیبال 

ایران را دل آزرده و ناامید کردید.
آقای داورزنی امیدواری زمانی حاصل می شود که واقعیت ها را باور کنیم، 
به حقیقت رنگ ببخشیم و قبل از ورود به میدان بزرگ لیگ ملت ها، 
حریفانی را که تا بن دندان مسلح  شده اند و با قدرت پای به این رقابت ها 
نهاده اند را به دقت شناسایی و آنالیز کنیم، تا بر اساس داشته هایمان 
به مصاف آن ها برویم تا همانند آن ها خود را برای حضور در بازی های 

المپیک به طور اصولی آماده کنیم.
ما زمانی می توانیم به آینده بیشتر امیدوار باشیم که با آماده سازی جوانان 
باانگیزه و قبول توانمندی آن ها، اندیشه و تفکرات رسیدن به سکوی 

المپیک را به حقیقت آشنا کنیم و تحقق ببخشیم. 
اینک که فرصت مناسبی برای ارزیابی عملکرد جوانانمان که از پتانسیل 
بالایی برخوردار می پ باشند، ایجاد گشته،  چرا استفاده بهینه ای به عمل 

نمی آوریم. 
لطفاً بفرمائید نوجوانان و جوانان برومندِ ما که با شایستگی قهرمانی 
جهان را برای ملت شریف ایران به ارمغان آورده اند در کدام میدان باید به 
سنگ محک بخورند؟ چه میدانی بهتر از رقابت های لیگ ملت ها و پیش 
از بازی های المپیک سراغ دارید؟ اگر قرار است به تیم های ژاپن و استرالیا 
از قاره آسیا و اقیانوسیه ببازیم همان بهتر که با جوانان می باختیم تا 
حداقل تجربه بازی های جهانی را به دست می آوردند و برای بازی های 

المپیک آماده تر می شدند.
حال که سرمربی تیم ملی با تمام بضاعت و نیروهای صاحب نامی همچون 
سعید معروف، سید محمد موسوی، میلاد عبادی پور و پوریا فیاضی تن 
به شکست های تحقیر آمیز می دهد بهتر نیست، که در به نیروهای جوان، 
کارآمد، پر انرژی و پرانگیزه ای که دارای پتانسیل بالایی هستند، نظیر جواد 

کریمی، بردیا سعادت، رضا عابدینی، امیرحسین اسفندیار، میثم صالحی، 
محمدجواد معنوی نژاد، امیرحسین توخته، مرتضی شریفی، علی رمضانی، 
صابر کاظمی، آرمان صالحی پوریا یلی و مسعود غلامی اعتماد کنیم و 

فرصت خودنمایی به آن ها بدهیم تا نشان دهند چند مرده حلاجند؟!
آقای داورزنی هیچ می دانید اکثریت قریب به اتفاق بزرگان والیبال ایران و 
چهره های ماندگار و پیشکسوتان از عملکرد آلکنو در امر کوچینگی ناراضی 

هستند و وی را مورد سرزنش و انتقاد قرار می دهند؟!
برای منِ نگارنده هم این سئوال مطرح است، چه اجباری بود با خواهش 
و تمنا و صرف هزینه های بسیار زیاد، آقای آلکنو را برای سرمربیگری تیم 
ملی والیبال کشورمان انتخاب کنید که حاضر نشد به موقع وارد ایران شود 
و تمرینات تیم ملی را زیر نظر بگیرد و با سرمایه های جوان و آینده ساز 

والیبال ایران آشنایی پیدا کند؟!
والیبال ایران به مربیانی مثل خولیو ولاسکو و یا مربیانی از کشور ایتالیا 
نیاز دارد، مضاف بر اینکه باید از مربیان بادانش و تحصیلکرده کشورمان 
که با والیبال مدرن جهانی آشنایی دارند غافل نمانیم و برای آن ها ارزش 

قائل شویم و به آنها میدان بدهیم تا تجربه جهانی پیدا کنند.
تا کی می خواهیم محتاج ویچ ها و روس ها باشیم؟ اگر در زمانی که 
حاج آقا یزدانی خرم معمار اصلی والیبال پیشرفته ایران، ایوان بوگانیکف 
روسی تبار را به ایران دعوت کرد تا کار زیربنایی و استعدادیابی را به کمک 
این مربی ارزنده و دلسوز توسعه بدهد که به عینه شاهد بودیم تا چه 
اندازه هم موفق بود و برنامه هایش موُثر واقع شد، اگر با به دست گرفتن 
سکان رهبری فدراسیون والیبال بعد از آقای یزدانی خرم این روند تداوم 
پیدا می کرد و به مربیان جوان مان که در کنار بوگانیکف و ولاسکو قرار 
داشتند بها داده می شد و مربیانی که از استعداد و توانایی خوب مربیگری 
برخوردار بودند به کلاس های بین المللی کشورهای اروپایی اعزام می شدند 
تا بیشتر بر تجربه بین المللی شان افزوده می شد، اینک می توانستیم با 
دستمزد کمتری نسبت به آلکنو ها، از وجود مربیان ایرانی سود ببریم که 
به طور مدام در اختیار تیم ملی والیبال کشورمان باشند و نیازی به مربیان 

خارجی نداشته باشیم.
بازهم دیر نیست و وقت آن رسیده است، تا وزیر و دیگر مسئولان آینده 
وزارت ورزش و جوانان با گماردن افراد والیبالی در راُس فدراسیون والیبال 
و قرار دادن مربیان ایرانی در کنار والیبال ایران به جهانیان ثابت کنیم که 
والیبال ایران با داشتن مربیان و داوران جهانی تبدیل به قدرت بزرگی در 

والیبال شده است. 
آقای آلکنو بیش از این غرور جوانان والیبال را نشکنید و احساسات و 
انگیزه های آنان را نادیده نگیرید و اجازه دهید در هرسه بازی هفته پنجم، 

خودنمایی و هنرنمایی کنند.

تیم منتخب کشتی فرنگی ایران با کسب ۳ 
مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز و عنوان سومی 
به کار خود رقابت های بین المللی کشتی 

فرنگی جام وهبی امره ترکیه پایان داد.
در وزن ۵۵ کیلوگرم، رقابت ها به صورت 
دوره ای و در دو گروه ۳ نفره برگزار شد که 
عباس پور در دور اول ودرینکوف از روسیه 
را مغلوب کرد و با توجه به حاضر نشدن 
رجب از ترکیه، در دیدار دوم نیز پیروز شد و 
به مرحله نیمه نهایی راه یافت. پویا دادمرز 
نیز مقابل  گریگوروف از بلغارستان و کلیچ 
از ترکیه به برتری رسید و به مرحله نیمه 
نهایی رفت. دو کشتی گیر کشورمان در 
مرحله نیمه نهایی نیز مقابل رقبای خود به 
برتری دست یافتند و راهی فینال شدند. 
عباس پور در دیدار فینال با نتیجه ۳ بر ۳ 
به پیروزی رسید و به مدال طلا دست یافت. 

دادمرز نیز صاحب مدال نقره شد.
در وزن ۶۰ کیلوگرم مردانی در دور نخست 
مقابل امیلین از روسیه به پیروزی رسید 
و در دور دوم نیز امید آرامی دیگر نماینده 
از پیش رو برداشت و راهی  کشورمان را 
مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله 
مقابل شارشنبیکوف از قرقیزستان مغلوب 
شد و به دیدار رده بندی رفت. مردانی در 
این دیدار مقابل سلطان گالی از قزاقستان 
با نتیجه ۹ بر ۳ شکست خورد و پنجم شد. 

امید آرامی نیز از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۶۳ کیلوگرم میثم دلخانی پس از 
استراحت در دور اول در دور دوم سلیمان 
اف از قرقیزستان را مغلوب کرد و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله 
مقابل مهمت جکر از ترکیه مغلوب و راهی 
دیدار رده بندی شد. دلخانی در دیدار رده 
برتری  به  بندی مقابل دیگر حریف ترک 
دست یافت و صاحب مدال برنز شد. محمد 
دور  در  نماینده کشورمان  دیگر  نوربخش 
نخست به مصاف آسخات محمدعلی اف 
از قزاقستان به پیروزی رسید اما در کشتی 
دوم با نتیجه ۱۰ بر ۹ مغلوب حریف ترک 
خود شد و با توجه به شکست این حریف، 

از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۶۷ کیلوگرم حسین اسدی پس از 
استراحت در دور نخست، در دور دوم مقابل 
حریفی از کشور بلغارستان به پیروزی دست 
یافت. وی در دور سوم و در مرحله نیمه 
نهایی با نتیجه ۸ بر صفر کشتی گیری از 
کشور ترکیه را مغلوب کرد و به دیدار فینال 

در یک  پایانی  دیدار  در  اسدی  یافت.  راه 
کشتی نزدیک و با نتیجه ۱ بر ۱ مغلوب 
سورکوف از روسیه شد و به مدال نقره رسید. 
محمد الیاسی نیز مقابل کشتی گیری از 
کشور ترکیه مغلوب شد و از دور رقابت ها 
کنار رفت. در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا 
مختاری در دور نخست اوزیل از کشور ترکیه 
را مغلوب کرد. در همین وزن امین کاویانی 
به  بلغارستان  از  دیمیتروف  مقابل  نژاد 
پیروزی دست یافت. دو نماینده کشورمان 
در دور بعد به مصاف هم رفتند که مختاری 
با نتیجه ۲ بر یک مقابل کاویانی نژاد به 
نیمه  مرحله  به  و  یافت  دست  پیروزی 
نهایی رفت. وی در این مرحله با نتیجه ۸ 
بر صفر حریفی از کشور روسیه را مغلوب 
کرد و به دیدار فینال راه یافت. مختاری در 
دیدار پایانی با نتیجه ۸ بر صفر مورات داق 
از کشور ترکیه  را از پیش رو برداشت و 
به مدال طلا دست یافت. کاویانی نژاد نیز 
با توجه به حاضر نشدن حریفش در گروه 
شانس مجدد به دیدار رده بندی رفت و در 
این دیدار نیز با نتیجه ۵ بر ۳ از سد حریف 
روس خود گذشت و صاحب مدال برنز شد.

در وزن ۷۷ کیلوگرم پرهام قنبری در دور 
نخست مقابل کشتی گیر اوکراینی مغلوب 

شد و از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۸۲ کیلوگرم در پایین جدول محمد 
از  اف  یونس  مقابل  اول  دور  در  ناقوسی 
روسیه شکست خورد و با توجه به  حضور 
این کشتی گیر در دیدار فینال به دیدار رده 
بندی رفت اما در این دیدار نیز با نتیجه ۳ 
بر یک به حریف ترکیه ای باخت و پنجم 
شد. گرمسیری نیز در دور نخست کشتی 
گیری از ترکیه را مغلوب کرد. وی در دور 
دوم مغلوب امره کوش از ترکیه شد و از دور 

رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۸۷ کیلوگرم طاهری در دور اول 
مقابل حریفی از قزاقستان به پیروزی رسید 
وی در دور دوم  کشتی گیر ترکیه ای را 
راه  نهایی  نیمه  به مرحله  مغلوب کرد و 
یافت. طاهری در این مرحله مقابل کشتی 
گیری از کشور قرقیزستان با نتیجه ۸ بر 
صفر به برتری رسید و راهی دیدار فینال 
شد. وی در دیدار فینال با نتیجه ۵ بر ۱ از 
سد حریف روس خود گذشت و به مدال 
نماینده  دیگر  علیزاده  یافت.   طلا دست 
کشورمان در دور نخست مقابل لورینچ از 

مجارستان مغلوب شد.

آقای آلکنو؛ انتظارات دوستداران والیبال ایران را برآورده نکردید؛

یا زنگی زنگی، یا رومی رومی!

حرف آخر کشتی

اصغرقلندری

نویسندهوروزنامهنگار

رقابت های بین المللی ترکیه؛

سومی کشتی فرنگی ایران
 با ۷ مدال رنگارنگ


